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MÜZİK EĞİTİMİ ANABİLİM DALI ÖZEL YETENEK SINAVI

A-TEMEL İLKE VE KURALLAR 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Eğitimi Anabilim Dalına Özel Yetenek Sınavıyla alınacak 
öğrencilerin Özel Yetenek Sınavına ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır. Başvuru 
yaptığınız andan itibaren kayıt onay, sınav ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar 
kılavuzu İNTERNET üzerinden takip ediniz. 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) ile herhangi bir yükseköğretim programına 
yerleştirilen veya diğer üniversitelerin yaptığı özel yetenek sınavına katılan adaylar da bu 
sınava başvurabilirler. 

Adayların, özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru 
yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları 
gerekmektedir. 

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarında en düşük 800.000 inci başarı 
sırasına sahip olma şartı engelli adaylar için de uygulanacaktır. Engelli adaylar [bedensel 
engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel 
bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, 
dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)] 
durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, Müzik Eğitimi 
Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı’na engelli kontenjanından başvurabilirler. Durumlarını 
“engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla yukarıda belirtilen engeli olan bu 
adaylara kendi aralarında ayrı bir yetenek sınavı yapılır ve sınavlar değerlendirilirken TYT 
puanları (Kılavuzda yer alan formül) kullanılmaz.

Başvurular, 25 – 31 Temmuz 2022 tarihleri arasında çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. 
Adayın başvuru sırasında yüklediği belgeler ile kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında 
farklılık olması halinde, kazanmış olsa dahi adayın sınavı iptal edilecektir.

Adayların sınav bilgileri (adayların listesi ile sınavın tarihi, saati ve yeri) 4 Ağustos 2022 
tarihinde www.gazi.edu.tr / https://gef.gazi.edu.tr/ adreslerinden ilan edilecektir. Adayların 
açıklanan gün, yer ve saatte sınava girmeleri zorunludur. Kendisi için belirlenen gün ve saatte 
sınava girmeyen aday, sınav hakkını kaybeder. Bu konuda herhangi bir mazeret geçerli 
değildir.

Sınav; 9 Ağustos 2022 tarihinde Gazi Üniversitesi Merkez kampüsü Gazi Eğitim Fakültesi, 
Müzik Eğitimi Anabilim Dalında yapılacak olup aday sayısına bağlı olarak sonraki günlerde 
de devam edebilecektir.

Adaylar sınav süresince Başvuru Formu ile fotoğraflı özel kimlik belgelerini yanlarında 
bulundurmak zorundadırlar. Her basamak öncesinde kimlik kontrolü yapılacak olup T.C. 
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kimlik kartı ve geçerlilik süresi dolmamış pasaport dışındaki belgeler özel kimlik belgesi 
olarak kabul edilmeyecektir. Özel kimlik belgesi ve Başvuru Formu olmayan adaylar sınava 
alınmazlar. Benzer şekilde yanında cep telefonu bulunan aday da sınav binasına 
alınmayacaktır. 

Gazi Üniversitesi Senatosunca belirlenen ulusal veya uluslararası sınav sonuçlarıyla Yurt 
Dışından / Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Yönergesi çerçevesindeki başvurular 27 Haziran 
2022 tarihinde başlamış olup 7 Ağustos 2022 tarihinde sona erecektir. Başvurular 
Uluslararası Öğrenci Birimi internet sayfasındaki ( https://gazi-international.gazi.edu.tr/ ) 
başvuru sekmesinden yapılmaktadır. Başvuru yapan adaylardan özel yetenek sınavına girme 
hakkı kazananların sınavları 2 Eylül 2022 tarihinde yapılacaktır. Bu sınavların yeri ve saati 
hakkında 19 Ağustos 2022 tarihinde Uluslararası Öğrenci Biriminin internet sayfasından 
duyuru yapılacaktır.

B-SINAV
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı, tek aşamalı – beş basamaklı bir sınav olup 
değerlendirme üç komisyon tarafından yapılacaktır. Başvurusu kabul edilip sınava girmeye 
hak kazanan adaylar, sınavın tüm basamaklarına girmek zorundadır. Sınav basamaklarından 
herhangi birine katılmayan aday değerlendirme dışı kalacaktır. 

Piyano ve kontrabas dışındaki enstrümanlar ile sınava girecek olan adaylar, kullanacakları 
enstrümanı yanlarında getireceklerdir. 

Adayların sınav sırasında ve ihtiyaç/dinlenme arasında başka adayların çalışmalarına 
müdahalede bulunması ve yorum yapması yasaktır.

Sınavın Uygulanması
Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı; “Müziksel Yazma”, “Müziksel 
İşitme/Yineleme”, “Solfej – Deşifre” (1. Komisyon), “Müziksel Söyleme” (2. Komisyon) ve 
“Müziksel Çalma” (3. Komisyon) basamaklarından oluşacak ve üç komisyon tarafından 
değerlendirilecektir. Bu sınavların genel ortalamaya katkısı Tablo 1’de belirtildiği gibidir.

  Tablo 1: Özel Yetenek Sınavı Puan (ÖYSP) Dağılımı

Basamak Müziksel 
Yazma

Müziksel 
İşitme 

(Yineleme)

Solfej-Deşifre Müziksel 
Söyleme

Müziksel 
Çalma

Toplam

Puan % 10 % 25 % 10 % 25 % 30 100

Müziksel Yazma Sınavı Puanı: Adayın aldığı ‘Müziksel Yazma’ sınavı puanı, jüri 
üyelerinin Tablo 2’de belirtilen boyutlara göre verdiği puanların ortalamasıyla elde 
edilecektir.
   
Müziksel İşitme/Yineleme Sınavı Puanı: Adayın aldığı ‘Müziksel İşitme/Yineleme’ sınavı 
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puanı, jüri üyelerinin Tablo 3’te belirtilen boyutlara göre verdiği puanların ortalamasıyla elde 
edilecektir.

Solfej-Deşifre Sınavı Puanı: Adayın aldığı ‘Solfej Deşifre’ sınavı puanı, jüri üyelerinin 
Tablo 4’de belirtilen boyutlara göre verdiği puanların ortalamasıyla elde edilecektir.

Müziksel Söyleme Sınavı Puanı: Adayın aldığı ‘Müziksel Söyleme’ sınavı puanı, jüri 
üyelerinin Tablo 5 ve 6’da belirtilen boyutlara göre verdiği puanların ortalamasıyla elde 
edilecektir.

Müziksel Çalma Sınavı Puanı: Adayın aldığı ‘Müziksel Çalma’ sınavı puanı, jüri üyelerinin 
Tablo 7’de belirtilen boyutlara göre verdiği puanların ortalamasıyla elde edilecektir.

BİRİNCİ BASAMAK
Müziksel Yazma (Dikte) Sınavı: Bu aşamada adaylardan, piyano ile çalınacak ikişer 
cümlelik biri tonal ve diğeri tampere ses sistemine yakın makamsal iki ezgiyi; ölçü, nota ve 
süreleriyle yazmaları istenecektir. Yazma için kullanılacak süreler, çalma işlemi başlamadan 
önce adaylara bildirilecektir.    

Tablo 2: Müziksel Yazma (Dikte) Sınavında Ölçülecek Boyutlar ve Puanlar

1.Tonal Ezgi 2.Makamsal Ezgi Genel Toplam

Doğru Ölçüler 
Toplamı Doğru Ton Bulma Doğru Ölçüler 

Toplamı
Doğru Makam 

Bulma

8x6=48 2 8x6=48 2 100

İKİNCİ BASAMAK
Müziksel İşitme/Yineleme Sınavı: Adaylar, sözlü ve uygulamalı olarak yapılacak bu 
basamakta bireysel olarak sınava alınacaklardır. Sınavda aşağıdaki alt boyutlar ölçülüp 
değerlendirilecektir.

Çok Ses İşitme
İki Ses İşitme : 6 adet iki ses
Üç Ses İşitme : Majör, minör ve 4’lü akorlar (4 adet)
Dört Ses İşitme : Majör, minör 7’li akorlar (2 adet)
Ezgi İşitme : İkişer motiften (4 göze) oluşan tonal ve makamsal iki ezgi
Ritim İşitme : İkişer motiften (4 göze) oluşan iki ritim cümlesi
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Tablo 3: Müziksel İşitme/Yineleme Sınavında Ölçülecek Boyutlar ve Puanlar

İki Ses İşitme Üç Ses İşitme Dört Ses İşitme Ezgi İşitme Ritim İşitme Toplam 
Puan

6x3=18 4x4=16 2x5=10 8x4=32 8x32=24 100

ÜÇÜNCÜ BASAMAK
Solfej – Deşifre Sınavı: Bu aşamada adaylardan bir tonal ve bir makamsal olmak üzere iki 
ezgiyi; ölçü, nota ve süreleriyle okumaları istenecektir.

Tablo 4: Solfej-Deşifre Sınavında Ölçülecek Boyutlar ve Puanlar

1.Tonal Ezgi 2.Makamsal Ezgi Genel Toplam

Doğru Ölçüler 
Toplamı Doğru Ton Bulma Doğru Ölçüler 

Toplamı
Doğru Makam 

Bulma

8x6=48 2 8x6=48 2 100

DÖRDÜNCÜ BASAMAK
Müziksel Söyleme Sınavı: Bu sınavda, adayın ses özellikleri ve belirlenen parçalar 
çerçevesinde sesini kullanabilme yeteneği ölçülecektir.

Müziksel Söyleme Sınavı’nda ilk olarak bütün adaylardan, doğru ve temiz bir sesle; anlaşılır 
bir Türkçe ve doğru bir telaffuzla İstiklal Marşı’nı okumaları istenecektir. Adaylar İstiklal 
Marşı dışında, bir geleneksel müziklerimizden (Türk Halk Müziği veya Türk Sanat Müziği) 
seçilen eser ve bir de düzeye uygun okul müziği eseri (marş, okul şarkısı vb.) ya da aria 
/ariantique seslendirecektir. Yorumlama boyutunda, Türk Halk Müziği veya Türk Sanat 
Müziği eserlerinin geleneksel tarzda (üslup, tavır) icra edilmesi önem taşımaktadır.

Adayların bu sınavda göstereceği başarının ölçülmesinde; seslerinin özellikleri ile 
seslendirmiş oldukları eserlerin doğru, temiz söylenilmesi ve yorumlanması olmak üzere iki 
kriter dikkate alınacaktır.

a)Adayların Ses Özelliklerinin Değerlendirilmesinde;

Sağlıklı Sese Sahip Olma: Seste hava, kısıklık, hışırtı, kırılma ve çatlama gibi olumsuz 
özelliklerin bulunmaması,

Sesin Tınısı, Gürlüğü ve Genişliği: Yeterince gür bir sese, geniş bir ses alanına, güzel bir ses 
rengine sahip olunması,
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Konuşma: Komisyon tarafından verilecek bir metnin okutulması yoluyla adayda konuşma 
bozukluğu bulunup bulunmadığının belirlenmesi esas alınacaktır.

Ses özelliklerine ilişkin puanlama Tablo 5’te gösterilmiştir. 

Tablo 5: Sesin Yapısı ve Özelliklerine Ait Puanlama

Sağlıklı Sese Sahip Olma Sesin Tınısı, Gürlüğü ve Genişliği Konuşma Toplam

15 15 10 40

b)Eserlerin Doğru, Temiz Söylenilmesi ve Yorumlanmasının Değerlendirilmesinde; 

Doğru ve Temiz Söyleme: Şarkının doğru ritimlerde ve temiz seslerle söylenmesi, 

Yorumlama: Seslendirilecek şarkıda sesin duyarlı ve etkili kullanılması kriter alınacaktır.

Seslendirilecek eserlere ait puanlama Tablo 6’da gösterilmiştir.

Tablo 6: Seslendirilecek Eserlere Ait Puanlama

Boyutlar
Doğru ve Temiz 

Söyleme Yorumlama Toplam Genel Toplam

İstiklal Marşı         10 10 20
Birinci eser        10 10 20
İkinci eser        10 10 20

60

Adayın Müziksel Söyleme Sınavı’nda alacağı toplam puan, Tablo 5 ve Tablo 6’da almış 
olduğu puanların toplamıdır.

BEŞİNCİ BASAMAK
Müziksel Çalma Sınavı: Bu sınavda adayın müziksel çalma becerisi ölçülür. 

Adaylar, sınava gireceği çalgının literatürüne ve düzeye uygun bir etüt ve bir eser olmak 
üzere iki parça seslendireceklerdir. 

Müziksel Çalma Sınavının değerlendirilmesinde aşağıdaki kriterler göz önünde 
bulundurulacaktır:

Doğru ve Temiz Çalma: İcra sırasında çalgıdan doğru ve temiz ses elde edilmesi, 
entonasyon ve zamanlama becerileri

Teknik Düzey: İcradaki teknik becerilerin düzeyi ve uygulanması
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Müziksel Yorum: Çalgıdan duyarlı, etkili ses elde edilmesi ve eserin müziksel çalınması

Eserin Düzeyi: Adayın çalacağı eserin düzeyi ve güçlük derecesi 

Müziksel Çalma Sınavı’nın puanlaması Tablo 7’de görülmektedir.

Tablo 7. Müziksel Çalma Becerilerine Ait Puanlama

Boyutlar Doğru ve
Temiz Çalma

Teknik
Düzey

Müziksel
Yorum

Etüt / Eserin
Düzeyi Toplam Genel

Toplam
Etüt 10 15 5 10 40

Eser 20 15 15 10 60       100

C-DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME
Özel Yetenek Sınavı Puanı’nın (ÖYSP) belirlenmesinde adayın Müziksel Yazma, Müziksel 
İşitme, Solfej-Deşifre, Müziksel Söyleme ve Müziksel Çalma basamaklarından almış olduğu 
puanlar (Tablo 1) kullanılacaktır. Özel Yetenek Sınavı Puanı 45’in altında olan adaylar için 
yerleştirme puanı hesaplanmayacak, 45 ve üzeri puanı olan adayların yerleştirme puanının 
(YP) hesaplanmasında “2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”nda belirtilen formül ve kurallar uygulanacaktır. Bu 
şekilde oluşmuş yerleştirme puanları (YP) en yüksek puandan en düşüğe doğru sıralanacak, 
yurt dışından / yabancı uyruklu adaylar hariç olmak üzere, kontenjan miktarı kadar asıl 
aday (55) ve kontenjan miktarının iki katı kadar yedek aday (110) listelenecektir. 
Yerleştirme puanlarının eşit olması durumunda TYT puanı yüksek olan aday sıralamada 
üstte yer alır. Asıl listelerde ismi bulunup belirlenen süre içinde kayıt yaptırmayan adaylar 
haklarını kaybederler. Haklarını kaybeden bu adayların yerlerine, yedek listenin en üst 
sırasından başlayarak aday alınacağı için yedek adayların Gazi Eğitim Fakültesi ve ilgili 
bölümlerin ilan tabloları ile http://gef.gazi.edu.tr/ internet adresini bireysel olarak takip 
etmeleri faydalarına olacaktır.

ÖNEMLİ UYARI
2022 Müzik Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı’nda başarılı olmanız her şeyden önce 
bu Kılavuz’da belirlenen kurallara uymanızla mümkündür. Bu nedenle Kılavuz’u dikkatle 
okuyunuz ve diğer talimatlarla birlikte kurallara harfiyen uyunuz!

Kılavuz’un içeriğinde bir değişiklik olması halinde, güncellenmiş Kılavuz sınav öncesi 
internet adresinden yayınlanacağı için Üniversitenin www.gazi.edu.tr ve Gazi Eğitim 
Fakültesinin http://gef.gazi.edu.tr/ internet adreslerini takipte kalmanız ve gerekli durumlarda 
SMS ile bilgilendirme yapılacağından kayıt sırasında belirttiğiniz mobil telefonu ulaşılır 
durumda tutmanız menfaatinize olacaktır. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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RESİM-İŞ EĞİTİMİ ANABİLİM DALI ÖZEL YETENEK SINAVI 

A-TEMEL İLKE VE KURALLAR 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için Üniversitemiz Gazi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalına Özel Yetenek Sınavıyla alınacak 
öğrencilerin Özel Yetenek Sınavı’na ilişkin kurallar bu kılavuzda yer almaktadır. Başvuru 
yaptığınız andan itibaren kayıt onay, sınav ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar 
kılavuzu İNTERNET üzerinden takip ediniz. 

Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) ile herhangi bir yükseköğretim programına 
yerleştirilen veya diğer üniversitelerin yaptığı özel yetenek sınavına katılan adaylar da bu 
sınava başvurabilirler. 

Adayların, özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru 
yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları 
gerekmektedir. 

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarında en düşük 800.000 inci başarı 
sırasına sahip olma şartı engelli adaylar için de uygulanacak olup söz konusu şartı sağlayan 
adaylar durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, Resim-İş 
Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı’na engelli kontenjanından başvurabilirler. Engelli 
adayların sınava başvurabilmeleri için lisans eğitimi sırasında sanatsal faaliyetleri 
sürdürebilecek fizikî yeterliliklere sahip olmaları gerekir. Bu faaliyetleri yürütemeyecek 
derecede bedensel ve görme engeli olan adayların Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı yetenek 
sınavına başvurmamaları gerekmektedir. Durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile 
belgelemeleri kaydıyla yukarıda belirtilen engeli olan bu adaylara kendi aralarında ayrı bir 
yetenek sınavı yapılır ve sınavlar değerlendirilirken TYT puanları (Kılavuzda yer alan formül) 
kullanılmaz.

Başvurular, 25-31 Temmuz 2022 tarihleri arasında çevrimiçi (online) olarak yapılacaktır. 
Adayın başvuru sırasında yüklediği belgeler ile kayıt sırasında teslim ettiği belgeler arasında 
farklılık olması halinde, kazanmış olsa dahi adayın sınavı iptal edilecektir.

Adayların sınav bilgileri (adayların listesi ile sınavın tarihi, saati ve yeri) 4 Ağustos 2022 
tarihinde www.gazi.edu.tr / https://gef.gazi.edu.tr/ adreslerinden ilan edilecektir. Adayların 
açıklanan gün, yer ve saatte sınava girmeleri zorunludur. Kendisi için belirlenen gün ve saatte 
sınava girmeyen aday, sınav hakkını kaybeder. Bu konuda herhangi bir mazeret geçerli 
değildir.

Sınav, 10 Ağustos 2022 tarihinde, Gazi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı 
atölyelerinde veya müracaat sayısına göre Anabilim Dalı tarafından belirlenen diğer yerlerde, 
tek oturumda iki basamaklı yapılacaktır. Aday sayısına bağlı olarak sınavlar devam eden 
günlerde de yapılabilecektir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Adaylar sınav süresince Başvuru Formu ile fotoğraflı özel kimlik belgelerini yanlarında 
bulundurmak zorundadırlar. T.C. kimlik kartı ve geçerlilik süresi dolmamış pasaport 
dışındaki belgeler özel kimlik belgesi olarak kabul edilmeyecektir. Başvuru Formu ve özel 
kimlik belgesi olmayan adaylar sınava alınmazlar. 

Gazi Üniversitesi Senatosunca belirlenen ulusal veya uluslararası sınav sonuçlarıyla Yurt 
Dışından / Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Yönergesi çerçevesindeki başvurular 27 Haziran 
2022 tarihinde başlamış olup 7 Ağustos 2022 tarihinde sona erecektir. Başvurular 
Uluslararası Öğrenci Birimi internet sayfasındaki ( https://gazi-international.gazi.edu.tr/ ) 
başvuru sekmesinden yapılmaktadır. Başvuru yapan adaylardan özel yetenek sınavına girme 
hakkı kazananların sınavları 2 Eylül 2022 tarihinde yapılacaktır. Bu sınavların yeri ve saati 
hakkında 19 Ağustos 2022 tarihinde Uluslararası Öğrenci Biriminin internet sayfasından 
duyuru yapılacaktır.

B-SINAV 
Sınav, tek oturumda ve “Canlı Modelden Desen Çalışması” ile “İmgesel Tasarım 
Çalışması” olmak üzere iki (2) basamak şeklinde yapılacaktır. Belirtilen yer ve zamanda 
sınava girmeyen aday hakkını kaybetmiş sayılacaktır. 

Adayların çalışmalarını yapmak üzere kullanacakları resim kâğıdı sınav görevlilerince 
verilecektir. Adaylar resim kâğıtlarının üzerinde bulunan bilgileri eksiksiz olarak tükenmez 
kalem ile dolduracak ve imza için ayrılan yeri imzalayacaklardır. 

Sınavın Uygulanması 
1-Canlı Modelden Desen Çalışması:
Sınavın bu bölümünde adaylar canlı bir modelin desenini kendilerine verilen resim kâğıdına 
çizeceklerdir. Sınav, dinlenme araları dâhil 90 dakika sürecek, her 30 dakikada bir modelin 
dinlenmesi için 5 dakika ara verilecektir.

2-İmgesel Tasarım Çalışması:
Adaylar, birinci bölüm çalışmasının sonunda 10 dakika dinlendikten sonra, yine aynı yerde, 
sınavın İmgesel Tasarım Çalışması Bölümüne alınacaklardır. Bu bölümde adaylar İmgesel 
Tasarım konusunu kendilerine verilecek yeni resim kâğıdı üzerine çizeceklerdir. Bu çalışma 
için de adaylara 90 dakika süre verilecektir.

Sınav süresince veya verilen aralarda Sınav yapılan bina dışına çıkan adayın sınavı geçersiz 
sayılacaktır. Verilen aralar sınav süresine dâhildir.

Sınav Sırasında Adayların Yanlarında Bulundurması Gereken Gereçler:
-50x35 cm boyutlarında, en az 3 mm kalınlığında mukavva resim altlığı
-Kıskaç veya mandal
-Kurşun kalem, yumuşak silgi, kalemtıraş ve tükenmez kalem 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Sınavda Uyulması Gereken Kurallar: 
Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı'na giren bütün adaylar aşağıda belirtilen 
sınav kurallarına uymakla yükümlüdür. Kurallara uymayan adaylar, sınava ilişkin tüm 
haklarını kaybederler. 

1-Adayların sınav salonuna cep telefonu, kayıt cihazı, fotoğraf makinesi vb. cihazlarla 
girmeleri kesinlikle yasaktır. 
2-Adayların sınav esnasında ve sonrasında başka adayın çalışmalarına müdahalede 
bulunması, yorum yapması yasaktır.
3-Adayların sınav sırasında, sınav yapılan mekânın dışına çıkmaları yasaktır.  

C-DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME 
Özel Yetenek Sınavı Puanı’nın (ÖYSP) belirlenmesinde adayın Canlı Modelden Desen 
Çalışması ve İmgesel Tasarım Çalışması basamaklarından almış olduğu puanlar  
kullanılacaktır. 

Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) Puan Dağılım Tablosu
Canlı Modelden Desen Çalışması İmgesel Tasarım Çalışması Toplam

ÖYSP %50 %50 100

Adayların yaptıkları çalışmalar, beşer jüri üyesinden oluşan ‘Canlı Modelden Desen ve 
İmgesel Tasarım Çalışması Komisyonları’ tarafından birbirinden bağımsız olarak 
değerlendirecektir. Farklı jüri üyelerinden oluşan bu iki komisyonda her çalışmaya 100 
üzerinden puan verilecektir. Canlı Modelden Desen ve İmgesel Tasarım Çalışması 
basamaklarının her birinden adaya beş jüri üyesi tarafından verilen puanların ortalaması 
alınacak ve bu ortalama adayın o basamaktaki puanını oluşturacaktır. Canlı Modelden Desen 
Çalışması puanının %50'sinin ve İmgesel Tasarım Çalışması puanının %50'sinin toplamı 
(ÖYSP) 49,50 puanın altında olanlar değerlendirmeye alınmayacaktır.

Adayların Yerleştirme Puanı, Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) ile 2022 TYT Puanı ve 
Ortaöğretim Başarı Puanlarından elde edilecektir. Yerleştirme puanının (YP) 
hesaplanmasında “2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim Programları 
ve Kontenjanları Kılavuzu”nda belirtilen formül ve kurallar uygulanacaktır. Bu şekilde 
oluşmuş yerleştirme puanları (YP) en yüksek puandan en düşüğe doğru sıralanacak, yurt 
dışından / yabancı uyruklu adaylar hariç olmak üzere, kontenjan miktarı kadar asıl aday (70)  
ve kontenjan miktarının iki katı kadar yedek aday (140) listelenecektir. Yerleştirme 
puanlarının eşit olması durumunda TYT puanı yüksek olan aday sıralamada üstte yer alır. Asıl 
listelerde ismi bulunup belirlenen süre içinde kayıt yaptırmayan adaylar haklarını kaybederler. 
Haklarını kaybeden bu adayların yerlerine, yedek listenin en üst sırasından başlayarak aday 
alınacağı için yedek adayların Gazi Eğitim Fakültesi ve ilgili bölümlerin ilan tabloları ile 
http://gef.gazi.edu.tr/ internet adresini bireysel olarak takip etmeleri faydalarına olacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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ÖNEMLİ UYARI 
2022 Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı Özel Yetenek Sınavı’nda başarılı olmanız her şeyden 
önce bu Kılavuz’da belirlenen kurallara uymanızla mümkündür. Bu nedenle Kılavuz’u 
dikkatle okuyunuz ve diğer talimatlarla birlikte kurallara harfiyen uyunuz!

Kılavuz’un içeriğinde bir değişiklik olması halinde, güncellenmiş Kılavuz sınav öncesi 
internet adresinden yayınlanacağı için Üniversitenin www.gazi.edu.tr ve Gazi Eğitim 
Fakültesinin http://gef.gazi.edu.tr/ internet adreslerini takipte kalmanız ve gerekli durumlarda 
SMS ile bilgilendirme yapılacağından kayıt sırasında belirttiğiniz mobil telefonu ulaşılır 
durumda tutmanız menfaatinize olacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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GAZİ ÜNİVERSİTESİ ÖZEL YETENEK SINAVI

GENEL BİLGİLER
Özel yetenek sınavı gerektiren programlar, 2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu - Tablo 5'te yer almakta olup bu 
tablodaki Gazi Üniversitesi yükseköğretim programları için özel yetenek sınavları ve 
değerlendirme işlemleri Yükseköğretim Kurulunun belirlediği ilke ve kurallar doğrultusunda, 
Üniversitemiz tarafından yapılacaktır. 

Tablo 5'te yer alan yükseköğretim programlarına başvurabilmek için 2022-TYT sınav puanının 
hesaplanmış olması gerekmektedir.

Merkezî yerleştirme ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar da 
isterlerse özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarına başvurabilirler. 

Adayların, özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik programlarına başvuru yapabilmeleri 
için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip olmaları gerekmektedir. 

ENGELLİ ADAYLAR
Engelli adaylardan [bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile 
“yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, 
RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel 
bozukluklar)] hesaplanmış TYT puanı olanlar, durumlarını son iki yıl içinde aldıkları “engelli 
sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, öğretmenlik programları hariç olmak üzere 
özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl 
süreyle geçerli olup 2021-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2022 YKS’de 
özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” 
ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvuran engelli 
adaylar, TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) 
kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilir.  

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarındaki başarı sırası şartı, engelli 
adaylar için de uygulanacak olup bu adayların özel yetenek sınavıyla öğrenci alan öğretmenlik 
programlarına başvuru yapabilmeleri için Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına sahip 
olmaları (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) gerekmektedir. 
Durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla bu adaylar da TYT 
puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi 
aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilir.  

YURT DIŞINDAN / YABANCI UYRUKLU ADAYLAR 
Gazi Üniversitesi Senatosunca belirlenen ulusal veya uluslararası sınav sonuçlarıyla Yurt 
Dışından / Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Yönergesi çerçevesindeki başvurular 27 Haziran 
2022 tarihinde başlamış olup 7 Ağustos 2022 tarihinde sona erecektir. Başvurular Uluslararası 
Öğrenci Birimi internet sayfasındaki ( https://gazi-international.gazi.edu.tr/ ) başvuru 
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sekmesinden yapılmaktadır. Başvuru yapan adaylardan özel yetenek sınavına girme hakkı 
kazananların sınavları 2 Eylül 2022 tarihinde yapılacaktır. Bu sınavların yeri ve saati hakkındaki 
duyuru 19 Ağustos 2022 tarihinde Uluslararası Öğrenci Biriminin internet sayfasından 
yayımlanacaktır. 

KONTENJANLAR
Tablo 1

GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ*
Program Genel Kontenjan** Yurt Dışından / 

Yabancı Uyruklu
KKTC Toplam

Müzik Öğretmenliği 55 4 1 60

Resim-İş Öğretmenliği 70 4 1 75
* Yalnızca bir programa başvuru yapılabilir.
** Yükseköğretim Genel Kurulunun 08/02/2018 tarihli kararı uyarınca, tablodaki Genel 
Kontenjan sütununda yer alan kontenjanın %10’u engelli öğrencilere ayrılmıştır. 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ*
Genel 

Kontenjan**
Engelli  / Millî 

Engelli Adaylar 
Yurt 

Dışından / 
Yabancı 
Uyruklu

Program 

Erkek Kadın

Millî ***

Erkek Kadın
Antrenörlük Eğitimi 30 20 6 Olimpik

2 Olimpik Olmayan
3 2 5

Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği

25 15 5 Olimpik
1 Olimpik Olmayan

2 2 5

Spor Yöneticiliği 30 20 6 Olimpik
2 Olimpik Olmayan

3 2 5

* Spor Bilimleri Fakültesi Programları için Özel Yetenek Sınavı’na başvuracak adayların Spor 
Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Genel Kılavuzu’nda yer alan Tablo 4’ü dikkatli bir 
şekilde incelemeleri ve tercih yaparken tablonun altında yer alan açıklamalara riayet etmeleri 
gerekmektedir.  
** Yükseköğretim Genel Kurulunun 08/02/2018 tarihli kararı uyarınca, tablodaki Genel 
Kontenjan sütununda yer alan kontenjanın %10’u engelli öğrencilere ayrılmıştır. 
***Genel kontenjanın %15’ini oluşturan Millî sporcu başvurularında, olimpik branşlar için Spor 
Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Genel Kılavuzu’nda yer alan Liste-1’i, olimpik 
olmayan branşlar için Liste-2’yi inceleyiniz.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EN AZ TYT PUANLARI 
Tablo 2

                           GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ
Program TYT Puanı

Müzik Öğretmenliği  2022 Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına tekabül eden puan

Resim-İş Öğretmenliği  2022 Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına tekabül eden puan

                        SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
Program Engelsiz 

Adaylar
(TYT Puanı)

Olimpik Millî 
Sporcular
(TYT Puanı)

Olimpik 
Olmayan Millî 

Sporcular
(TYT Puanı)

Engelli 
Millî 

Sporcular
(TYT Puanı)

Engelli 
Adaylar

(TYT Puanı)

Antrenörlük Eğitimi 225 200 220 * *
Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği
2022 Y-TYT’de en düşük 800.000 inci başarı sırasına tekabül eden 
puan

Spor Yöneticiliği 225 200 220 * *
* Son bir yıl içerisinde aldıkları engellilik raporunu teslim etmeleri kaydıyla hesaplanmış TYT 
puanı olan ya da 2021 YKS’de 100 ve üzeri puan alan engelli adaylar başvurabilir.

BAŞVURULAR
Ön (Çevrimiçi/Online) Kayıtlar:  Özel Yetenek Sınavı’na giriş koşullarını taşıyan adaylar 25 - 31 
Temmuz 2022 tarihleri arasında aşağıda sayılan belgeleri yükleyerek internet üzerinden ön kayıtlarını 
yapacaklardır. Bu belgelerden herhangi birini yüklemeyen adayların başvurusu geçersiz sayılacaktır. 
İnternet başvurusu sırasında adaylara ait bilgiler ÖSYM’den otomatik olarak çekilecektir.

ÖN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER*
Tablo 3
1- Adayın 2022 yılına ait TYT sonuç belgesi örneği
2- 4,5 x 6 (cm) ebadında son altı ay içinde çekilmiş biyometrik vesikalık fotoğraf (Biyometrik 
fotoğraf yüklemeyen adayların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir.)
3- T.C. kimlik kartı (Sınavı kazanan adaylar kayıt sırasında T.C. kimlik kartı aslını ibraz 
edeceklerdir.)
4- Diploma (Sınavı kazanan adaylar kayıt sırasında diplomanın aslını ibraz edeceklerdir.)
5-Spor Bilimleri Fakültesinin ilgili bölümlerine başvuracak adayların sağlık kurumlarından 
(Devlet hastanesi, üniversite hastanesi, özel hastane veya aile sağlığı merkezi) alacakları "Spor 
Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavları’na katılmasında sağlık açısından sakınca 
yoktur." ibaresi bulunan sağlık raporu (Bu ibare bulunmayan sağlık raporları kabul 
edilmeyecektir.)

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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6- Millî sporcular için, Millî Sporcu Belgesi (Gençlik ve Spor Bakanlığı, Millî Sporcu Belgesi 
Verilmesi Hakkındaki Yönetmelik’e uygun biçimde düzenlenmiş olması zorunludur. KKTC 
uyruklu adayların Millî Sporcu Belgesi bu sınavlar için geçerli değildir.) Bu belge sınav 
sırasında adayın yanında bulunacaktır.
 7-Spor Bilimleri Fakültesinin ilgili bölümlerine başvuracak engelli adaylar için, -Spor Bilimleri 
Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü/Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü/Spor 
Yöneticiliği Bölümü, Özel Yetenek Sınavı Genel Kılavuzunda belirtilen- engel durumlarını 
gösterir Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Adaylar, raporlarının aslını sınav günü jüriye teslim 
edeceklerdir.)
8-Spor Bilimleri Fakültesinin ilgili bölümlerine başvuracak engelli adaylar için, -Spor Bilimleri 
Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü/Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü/Spor 
Yöneticiliği Bölümü, Özel Yetenek Sınavı Genel Kılavuzunda belirtilen- spor özgeçmişlerini 
gösterir belge (Adaylar, belgelerin ilgili Spor Federasyonunca onaylanmış asıllarını sınav 
günü jüriye teslim edeceklerdir.)
9-Spor Bilimleri Fakültesinin ilgili bölümlerine başvuracak engelli adaylar için, “Engelli Aday 
Beyan Formu” (Bu form Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük Eğitimi Bölümü/Beden Eğitimi 
ve Spor Öğretmenliği Bölümü/Spor Yöneticiliği, Spor Branşları Kılavuzu’nda yer almaktadır. 
Aday Sistem’e yüklediği formun bir örneğini sınav günü jüriye teslim edecektir.) 

*Sınavı kazanan adayın kayıt sırasında ibraz ettiği belgelerin sınava başvuru sırasında yüklediği 
belgelerden farklı olması halinde, sınavı kazanmış olsa bile ilgilinin kaydı yapılmayacak ve 
hakkında gerekli yasal işlem başlatılacaktır.

Kayıt Kesinleştirme (Birim Onayı): İnternet üzerinden çevrimiçi (online) kaydını yapan adayın kayıt 
onayı 25 - 31 Temmuz 2022 tarihleri arasında ilgili akademik birim tarafından online olarak yapılacaktır.

SINAVLAR
Adayların sınav bilgileri (adayların listesi ile sınavın tarihi, saati ve yeri) ilgili akademik 
birimlerin internet sayfalarından 4 Ağustos 2022 tarihinde yayımlanacak, sınavlar 8-12 Ağustos 
2022 tarihleri arasında yapılacaktır. Özel Yetenek Sınavları ve bu sınavların organizasyonu özel 
bir çalışma gerektirdiğinden, ikamesi veya tekrarı mümkün değildir. Dolayısıyla adayların 
duyurulmuş gün, saat ve yerde sınava girmeleri zorunludur. Sağlık raporu ya da başka herhangi 
bir mazeret bildirimi/beyanı bu zorunluluğu ortadan kaldırmaz. 

Adaylar sınav süresince Başvuru Formu ve fotoğraflı özel kimlik belgesini yanlarında 
bulundurmak zorundadırlar. Başvuru Formu ve fotoğraflı özel kimlik belgesi bulunmayan 
adaylar sınavlara kesinlikle alınmayacaktır. T.C. kimlik kartı ve geçerlilik süresi dolmamış 
pasaport dışındaki belgeler özel kimlik belgesi olarak kabul edilmemektedir. 

Sınavların yeri, tarihi, saati, içeriği gibi ayrıntılı bilgiler için ilgili akademik birimlerin 
kılavuzlarına bakınız.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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• Gazi Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Özel Yetenek Sınav Kılavuzu için 
tıklayınız!

• Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınav Kılavuzu için tıklayınız!

DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME
Değerlendirme
Özel Yetenek Sınavı değerlendirmelerinde “2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”nda belirtilen genel kurallar 
uygulanacaktır.  

Programlara yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanmasında aşağıda belirtilen puanlar 
kullanılır. Bu puanlar formülde belirtilen ağırlıklarla çarpılarak toplanacak ve Yerleştirme 
Puanı’na (YP) ulaşılacaktır.

a) Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) 
b) Ortaöğretim Başarı Puanı (OBP)  
c) 2022-TYT Puanı (TYT-P) 2021-TYT puanı 200 ve üzeri olan adayların puanları ÖSYM 

tarafından dönüştürülerek kullanılabilecektir.   

Yerleştirmeye esas olacak puan (Yerleştirme Puanı = YP) aşağıdaki formül kullanılarak 
hesaplanacaktır. 

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program 
uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim 
görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.3.2012 tarihinden 
sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)

YP = ( 0,55 x ÖYSP x 5 ) + ( 0,12 x OBP ) + ( 0,45 x TYT-P ) + ( 0,06 x OBP ) 

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa 
YP = ( 0,55 x ÖYSP x 5 ) + ( 0,12 x OBP ) + ( 0,45 x TYT-P ) 

2021-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı 
sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya 
düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıralanacak ve 
kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır.  

Yerleştirme
Spor Bilimleri Fakültesi hariç olmak üzere, adaylar Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek 
puandan en düşüğe doğru sıralanır. Yapılan sıralama ile belirtilen kontenjan sayısı kadar asıl ve 
kontenjan sayısının iki katı kadar yedek aday listeleri düzenlenir. Bu şekilde düzenlenecek olan 
sonuçlar Üniversitemiz internet sayfasından ilan edilir.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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SONUÇLARIN AÇIKLANMASI VE KAYITLAR
Özel yetenek sınav sonuçlarının 18 Ağustos 2022 tarihinde açıklanması planlanmaktadır. Kayıt hakkı 
kazanan adayların isimleri, kayıt tarihleri ve kayda ilişkin tüm süreçler www.gazi.edu.tr adresinde 
ilan edilecektir. Adaylara postayla veya diğer iletişim araçlarıyla ayrıca duyuru yapılmayacaktır. 

Başarılı olan fakat süresi içerisinde kayıt yaptırmayan adayların yerine, belirlenmiş esaslar 
doğrultusunda ilan edilecek yedek listeden yerleştirme yapılacaktır. Yedek listedeki adayların, 
duyurulan yedek listelerini ve kontenjanın dolmaması halinde yapılacak olan kayıtlarda durumlarını 
bizzat takip etmeleri kendi menfaatleri açısından son derece önemlidir. 

İTİRAZLAR
Sınavla ilgili her türlü itiraz, sonuçların ilan tarihinden itibaren üç (3) gün içerisinde 
TR200001200129400006100001 hesabına 100 TL yatırıldığını gösteren banka dekontuyla 
birlikte sınavına girilen ilgili fakülteye yazılı olarak yapılacaktır. Dekontun üzerinde ad-soyad 
bilgileri yanında ‘Gazi Üniversitesi Muhasebe Kesin Hesap Müdürlüğü’ ve ‘Özel Yetenek 
Sınavı İtiraz Ücreti’ ifadeleri yer almalıdır.   

Sınav ve sınav sonrası işlemlere ilişkin kurallar bu Kılavuzda yer almakla birlikte, Kılavuz’un 
içeriğinde bir değişiklik olması halinde güncellenmiş Kılavuz, sınav öncesi internet adresinden 
yayınlanacağı için kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya kadar Üniversitemizin internet 
sayfalarını takipte kalmanız ve gerekli durumlarda SMS ile bilgilendirme yapılacağından kayıt 
sırasında belirttiğiniz mobil telefonu ulaşılır durumda tutmanız menfaatinize olacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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BRANŞ SINAVLARI 

ATLETİZM BRANŞ SINAVI

Sınava Başvuran Millî Olmamış Sporcular İçin:
Atletizmde aşağıdaki branşlara göre sınav yapılacak olup, diğer branşlarla ilgili değerlendirme 
World Athletics (Dünya Atletizmi) tarafından hazırlanan puan kitapçığına göre yapılacaktır. 
Yetenek sınavı atletizm branş sınav tarihine kadar atletizmde resmî yarışmalarda yarışmış olan 
sporcular Atletizm Federasyonundan onaylı bir yarışma sonuç belgesini jüriye ibraz etmesi 
durumunda “Dünya Atletizmi” puan cetveli esas alınarak, World Athletics’in 2017 yılı puan 
kitapçığı baz alınarak aşağıdaki tabloya göre puanlama yapılacaktır. Bu durumda olan adaylar 
diledikleri takdirde aynı zamanda aşağıdaki branşlardaki sınavlara da girebileceklerdir.

Sınav Puanlaması:

Erkekler:
Branş 100m 110m Engelli 1500m Uzun Atlama Yüksek 

Atlama Gülle Atma

100 puan 11.49 sn ve daha 
iyi performans

16.99sn ve daha 
iyi performans

4:20.00 ve daha iyi 
performans

6.51m ve daha 
iyi performans

1.90m ve daha 
iyi performans

12.01m ve daha 
iyi performans

90 puan 11.50-11.59sn 17.00-17.19sn 4:20.01-4:25.00dk 6.41-6.50m 1.89-1.87m 11.50-12.00m
80 puan 11.60-11.69sn 17.20-17.39sn 4:25.01-4:30.00dk 6.31-6.40m 1.86-1.84m 11.01-11.50m
70 puan 11.70-11.79sn 17.40-17.59sn 4:30.01-4:35.00 dk 6.21-6.30m 1.83-1.81m 10.51-11.00m
60 puan 11.80-11.89sn 17.60-17.79sn 4:35:01-4:40.00dk 6.11-6.20m 1.80-1.78m 10.01-10.50m
50 puan 11.90-11.99sn 17.80-17.99sn 4:40.01-4:45.00dk 6.01-6.10m 1.77-1.75m 9.51-10.00m
40 puan 12.00-12.09sn 18.00-18.19sn 4.45.01-4:48.00dk 5.91-6.00m 1.74-1.72m 9.01-9.50m
30 puan 12.10-12.19sn 18.20-18.39sn 4:48.01-4:51.00dk 5.81-5.90m 1.71-1.69m 8.51-9.00m
20 puan 12.20-12.29sn 18.40-18.59sn 4:51.01-4:54.00dk 5.71-5.80m 1.68-1.66m 8.01-8.50m
10 puan 12.30-12.39sn 18.60-18.79sn 4:54.01-4:7.00dk 5.61- 5.60m 1.65-1.63m 7.51-8.00m

0 puan 12.40sn ve daha 
düşük performans

18.80sn ve daha 
düşük 

performans

4:57.01dk ve daha 
düşük performans

5.60m ve daha 
düşük 

performans

1.62m ve daha 
düşük 

performans

7.50m ve daha 
düşük performans

Kadınlar:
Branş 100m 100m Engelli 1500m Uzun Atlama Yüksek 

Atlama Gülle Atma

100 puan 13.09sn ve daha 
iyi performans

16.39sn ve daha 
iyi performans

4:50.00 ve daha 
iyi performans

5.21m ve daha 
iyi performans

1.55m ve daha 
iyi performans

12.01m ve daha 
iyi performans

90 puan 13.10-13.29sn 16.40-16.59sn 4:50.01-5:00.00dk 5.11-5.20m 1.54-1.52m 11.51m- 12.00
80 puan 13.30-13.49sn 16.60-16.79sn 5:00.01-5:10.00dk 5.01-5.10m 1.51-1.49m 11.01-11.50m
70 puan 13.50-13.69sn 16.80-16.99sn 5:10.01-5:20.00dk 4.91-5.00m 1.48-1.46m 10.51-11.00m
60 puan 13.70-13.89sn 17.00-17.19sn 5:20:01-5:30.00dk 4.81-4.90m 1.45-1.43m 10.01-10.50m
50 puan 13.90-14.09sn 17.20-17.39sn 5:30.01-5:40.00dk 4.71-4.80m 1.42-1.40m 9.51-10.00m
40 puan 14.10-14.29sn 17.40-17.59sn 5.40.01-5:50.00dk 4.61-4.70m 1.39-1.37m 9.01-9.50m
30 puan 14.30-14.49sn 17.60-17.79sn 5:50.01-6:00.00dk 4.51-4.60m 1.36-1.34m 8.51-9.00m
20 puan 14.50-14.69sn 17.80-17.99sn 6:00.01-6:10.00dk 4.41-4.50m 1.33-1.31m 8.01-8.50m
10 puan 14.60-14.79sn 18.00-18.19sn 6:10.01-6:20.00dk 4.31-4.40m 1.30-1.28m 7.51-8.00m

0 puan 14.80sn ve daha 
düşük performans

18.20sn ve daha 
düşük 

performans

6:20.01dk ve daha 
düşük performans

4.30m ve daha 
düşük 

performans

1.27m ve daha 
düşük 

performans

7.50m ve daha 
düşük 

performans
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SINAV UYGULAMA KURALLARI

1. Aday öğrenci yukarıda belirtilen branşlardan birini (Koşu, Atma veya Atlama) sınav günü 
seçerek uygulamaya katılabilir ve elde ettiği performansın tabloda belirtilen puanı karşılığında 
değerlendirmeye alınır. 

2. Türkiye Atletizm Federasyonunca derecesi onaylanan ve sınavda bu belgeyi ibraz eden 
sporculara ilgili branşına göre, yukarıdaki puan tablosuna ve yukarıda belirtilen branşlar 
dışında ise World Athletics’in 2017 yılı puan kitapçığına göre puan verilir. 

3. Kısa Mesafe koşuları takozdan çıkışla koşulacaktır.
4. Sınava giriş tarihi itibariyle gençler kategorisindeki sporcular (20 yaş altı) için +1 puan, 

Yıldızlar kategorisindeki sporcular  (18 yaş altı) için +2 puan yukarıdaki puan tablosuna ilave 
edilir.

5. Anlaşılmayan diğer durumlar için “World Atletics” (Dünya Atletizmi) kuralları geçerlidir.
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CİMNASTİK  BRANŞ  SINAVI

ARTİSTİK VE AEROBİK CİMNASTİK

1) Öğrenciler Cimnastik Branş Sınavı’na kitapçıktaki tabloda yer alan cimnastik hareketlerinden 
oluşturacakları serbest koreografi ile katılacaklardır. 

2) Hazırlanan sınav serisi, sınava girmeden önce öğrenci tarafından yazılı ve imzalı olarak Sınav 
Jürisi’ne teslim edilecektir. Eğer kitapçıktaki tabloda yer alan cimnastik hareketlerinin dışında 
bir hareket yapılacaksa jüriye teslim edilen belgede belirtilecek ve hareketin zorluk grubu jüri 
tarafından belirlenecektir.

3) Cimnastik serisi jüri tarafından; teknik yapım, özel istenenler ve zorluk derecesine göre 
puanlandırılacaktır.  

4) Cimnastik Branş sınavından alınacak maksimum puan 10’dur.

Jüri  Değerlendirme  Kriterleri    ( 10 Puanın  Dağılımı )
1.   Teknik Yapım    :      6.00 Puan
2.   Özel İstenenler  :      2.50 Puan 
3.   Zorluk                :      1.50 Puan
      TOPLAM :      10.00 Puan 

(Değerlendirme ve sıralama aşamasında; alınan puan, 100 puana normalize edilecek şekilde 
bir katsayı ile çarpılır.)

AÇIKLAMALAR  

1.   Teknik Yapım:  
Öğrencinin serisinde yapmış olduğu her hareketteki teknik hatalar için,  yapılan hatanın 
büyüklüğüne göre puan kesintisi yapılır ve serideki toplam hata kesintileri 6.00 puandan 
çıkarılarak öğrencinin bu bölümden alacağı puan ortaya çıkar (Bakınız Hata ve Kesinti Tablosu). 

2.   Özel İstenenler:
a) Öğrenci sınav serisinde 1. - 2. - 3. Grup hareketlerden mutlaka birer tane yapmak zorundadır 

(bu gruplardan 2. bir hareket yapılırsa, farklı bir hareket olsa bile değerlendirmeye alınmayacağı 
gibi teknik yapım hatası olursa ayrıca puan kesintisi yapılacaktır). 

b) Öğrenci sınav serisinde 4. ve 5.  grup hareketlerden en az birer tane yapmak zorundadır. Farklı 
akrobatik elemanlar olmak şartıyla bu guruplardan birden fazla hareket yapılabilir. Aynı 
hareketlerin tekrarları değerlendirmeye alınmayacağı gibi, teknik yapım hatası olursa ayrıca 
kesinti yapılacaktır. 

c) Eğer sonunda farklı akrobatik eleman bağlanıyorsa, kartvil ve flick-flack hareketleri tekrar 
edilebilir.

 
3. Zorluk: Hareketlerin zorluk değeri tabloda yer almaktadır (Bakınız Zorluk Tablosu). 
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ZORLUK TABLOSU

NOT: Tabloda yer almayan hareketlerin yapılması durumunda, zorluk grubu jüri tarafından 
belirlenecektir.

HATA VE KESİNTİ TABLOSU
HATALAR KESİNTİ  (Puan)

Küçük Hata 0.20 - 0.30
Orta Hata 0.40 – 0.50
Büyük Hata 0.60 – 0.80
Düşme 1.00
1. - 2. – 3. guruptan hareket yapılmaması (her eksik grup için) veya birden 
fazla hareket yapılması 0.50
4. – 5. guruptan hareket yapılmaması 0.50

RİTMİK CİMNASTİK 

1. Öğrenciler Ritmik Cimnastik Branşı Sınavı’na kitapçıktaki tabloda yer alan ritmik cimnastik 
hareketlerinden oluşturacakları serbest bir koreografi ile katılacaklardır.

2. Hazırlanan sınav serisi, sınava girmeden önce öğrenci tarafından yazılı ve imzalı olarak Sınav 
Jürisi’ne teslim edilecektir. Eğer kitapçıktaki tabloda yer alan ritmik cimnastik hareketlerinin 
dışında bir hareket yapılacaksa jüriye teslim edilen belgede belirtilecektir ve hareketin zorluk 
grubu jüri tarafından belirlenecektir.

3. Ritmik Cimnastik serisi jüri tarafından, teknik ve uygulama puanlarına göre 
değerlendirilecektir.

4. Ritmik Cimnastik Branş sınavından alınacak maksimum puan 10’dur.

GRUP HAREKETLER PUAN
Sıçrayarak 360º Dönüş 0.30
Greçe Sıçrama  (Açık veya kapalı bacak ) 0.30
Sıçrayarak 720º Dönüş 0.40

     
I.

SIÇRAMALAR
Greçe Sıçrama (1/1 Dönüşlü veya ½ Dönüş ve cepheye düşüş) 0.50
Kartal  –  Spagat Oturuşu  0.30II.

ESNEKLİK Köprü 0.30
Planör Duruşu  –  Terazi Duruşu 0.30III.

DENGE DURUŞU (2sn) “Y” Duruşu 0.40
Çember, Kartvil, Amut, Yunus Takla, Erişmek Amut, Duruştan Flick-Flack, 
Baş Kipesi, 0.30

“ L”  Duruşu  (Açık veya kapalı bacak ) 0.40
Duruştan Geriye Salto, Tek Öne Salto, Uberschlag, Elsiz Çember, Devir veya 
Makaslı Devir 0.40

Öne salto 1/1 burgu,   1/1 Burgulu yunus takla 0.50

IV.
KUVVET VE 
AKROBATİK
ELEMANLAR

Ağır Amut (Gergin kol bükük vücut) (bükük kol gergin vücut), Yatay Duruş 
(Planj) gergin kollarla 0.50

Takladan sıçrayarak kartvil veya Uberschlag bağlantısı, Çember geriye köprü, 
Takla Baş kipesi, Amut takladan sıçra çember veya kartvil bağlantısı 0.30

Takla Öne Salto, Geriye köprü flick-flack, Çember flick-flack 0.40
Kartvil flick-flack Salto, Kartvil flick-flack ½ burgu öne salto,      Uberschlag 
öne salto,  Kartvil flick-flack 1/1 burgulu açık salto 0.50

V.
BAĞLANTILI
AKROBATİK
ELEMANLAR Kartvil  flick-flack çift  salto,   Kartvil  flick-flack çift  burgulu açık salto,  

Kartvil  veya  Kartvil  flick-flacktan  öne çift salto 1.00
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Jüri  Değerlendirme  Kriterleri    (10 Puanın  Dağılımı)
1.   Teknik Yapım    : 5.00 Puan
2.   Uygulama Puanı : 5.00 Puan
      TOPLAM :      10.00 Puan 
(Değerlendirme ve sıralama aşamasında; alınan puan, 100 puana normalize edilecek şekilde 
bir katsayı ile çarpılır.)

AÇIKLAMALAR

1. Teknik Puan: 
a) Aday koreografisinde 1 esneklik, 1 denge, 1 pivot ve 1 tane sıçrama olmak üzere toplam 4 

adet zorunlu element hareketini uygulamak zorundadır.
b) Seçmeli elementler öğrencinin isteğine göre max. 3.80 puan olmak üzere tablodaki elementler 

içerisinden seçilecektir.

2. Uygulama Puanı: 
Kesintiler tablosundaki puanlar baz alınarak toplam hata kesintileri 5.00 puandan çıkarılacaktır. 

ELEMENT TABLOSU

GRUP HAREKETLER PUAN
Kazak Sıçrama 0.20
Uçan Sıçrama 0.30

• Ceylan Sıçrama 0.20
Dönüşlü Uçan Sıçrama 0.50

I. SIÇRAMALAR

Dönüşlü Ceylan Sıçrama 0.50
• Kazak Denge 0.30

Serbest bacak 90° de desteksiz denge( önde ya da yanda) 0.20
Diz üzerinde 180° de desteksiz denge(önde ya da yanda) 0.20
Planör Denge 0.30

II. DENGELER

Geri Denge 0.30

Passe Pivot (360° dönüşle) 0.10

Savurmalı dönüş (360° dönüşle, önde ya da yanda) 0.20
• Serbest bacak 90° de (360°dönüşle önde, yanda ya da geride) 0.30

Kazak Pivot 0.30

III. PİVOTLAR

Geri Denge Pivot 0.40
Geri Köprü Panchee 0.50
Takla Panchee 0.10
Kobra ( yerde vücudun geriye doğru bükülmesi) 0.30

• Spagat Dönüş 0.40
IV. ESNEKLİKLER

Diz üzerinde geriye doğru bükülme 0.30
• Zorunlu elementler
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HATA VE KESİNTİ TABLOSU

HATALAR KESİNTİ ( Puan)
Küçük Hatalar  0.10 - 0.30
Orta Hatalar  0.30- 0.50
Büyük Hatalar  0.50 - 0.70
Düşme 1.00
Zorunlu hareketlerin yapılmaması ( her eksik hareket için) 0.50
Seçmeli elementler için; I, II, III ve IV. gruptan element seçilmemesi 0.50
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BASKETBOL BRANŞ SINAVI

        Tam Saha Bütün Tekniklerin Uygulanması - Değerlendirme Puanlaması - % 100 
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Aday 1 no'lu pozisyonda sağ el ile iki kez top sürdükten sonra (C) pozisyonunda bekleyen 

yardımcıya göğüs pası atar ve V-kat yaparak 2 no'lu pozisyona gelir. Burada (C) pozisyonunda 

bekleyen yardımcıdan pası alarak sola adım aldatması (jab-step) yaparak sağ el ile top sürerek sağ 

turnike (sağ el) yapar. Sonrasında çarpma levhasının soluna geçerek topu faul çizgisinin sol 

köşesinde 3 no'lu pozisyonda yere koyar ve burada box- out gösterir. Daha sonra topu yerden alır 

ve bir ya da iki adım alarak topu çarpma levhasının soluna, tek ya da çift elle atarak sıçrayıp ribaunt 

yapar. Sonrasında (C) pozisyonda bekleyen yardımcı görevliye baş üstü pası vererek sola doğru 4 

no'lu pozisyona kat eder. Kattan sonra (C) den pası alarak sol elle iki kez top sürdükten sonra 

bacak arası yapıp topu sağ eline alır. Daha sonra sağa doğru önden el değiştirerek (sağ elden sol 

ele topu alarak) top sürer. Yine aynı işlemi bu sefer sol elden sağ ele alarak devam ettirir (cross 

over) ve 5 no’lu pozisyona gelir. Sonra yine sağ elle bacak arası yapıp sola doğru yönelip sol elle 

top sürerek 6 no’lu pozisyona gelir ve sol turnike (sol el) ile devam eder. Sonra top takibi yaparak 

topu kontrolüne alır ve sol tarafa doğru sol elle top sürerek 7 no'lu pozisyona gelir. Buradan 

arkadan el değiştirerek ortaya yani 8 no'lu pozisyona gelir. Burada da (orta yuvarlakta) rewerse 

yaparak dönüşünü tamamlar ve daha sonra da top sürme sırasında kekeleme hareketini yaparak 9 

no'lu pozisyona gelir ve bu pozisyonda son olarak sıçrayarak şut atarak hareketini tamamlar.

Puanlama: 0-5 puan arasında yapılan puanlamaya göre, sıfır puan “gözlenmedi”, 1 puan “zayıf ”, 

2 puan “orta”, 3 puan “iyi”, 4 puan “çok iyi”, 5 puan ise “mükemmel” şeklinde puanlanmıştır.

Puanlama yapılacak haraketler (Her bir haraket 0-5 puan arasnda puanlanacaktır.)

1- Sağ elle top sürme                   12- Önden el değiştirerek top sürme (sağ eldensol ele)

2- Göğüs pası                               13- Önden el değiştirerek top sürme (sol elden sağ ele)

3 -V kat yapma                             14- Sağ elle bacak arası top sürme

4- Pas alma                                  15- Sol el turnike

5- Jap step (Hamle adımı)           16- Top takibi ve topu kontrol altına alma

6- Top sürme ve sağ turnike        17- Sol elle arkadan el değiştirerek top sürme

7- Box-out ve ribaunt                  18- Sağ elle reverse hareketi (top sürme)

8- Baş üstü pas                            19- Kekeleme hareketi (top sürme)

9- Sola doğru kat etme                20- Sıçrayarak şut

10- Pas alma ve sol elle top sürme

11- Sol elle bacak arası top sürme
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HENTBOL BRANŞ SINAVI

Hentbol dalı sınavı uygulamalarında hentbolda kullanılan kurallar geçerlidir. Testler spor 
salonunda yapılacaktır. Adayların buna uygun ayakkabıyla sınava girmeleri zorunludur. 

1- PASLAŞMA ( Temel Pas, Bilek Pası, Sıçrayarak Temel Pas) 
Adaylar karşılıklı olarak hentbolun temelini oluşturan temel pas, bilek pası ve sıçrayarak 
temel pasları uygularlar. Her aday tüm pas çeşitlerinde toplam 10’ar adet pas yapacaktır. 
(2 puan)

2- KARŞILIKLI KOŞARAK PAS ve TEMEL ATIŞ
Adaylar 6 m üzerinden başlayarak koşu halinde paslaşıp, karşı kaleye giderek temel atış 
yaparlar. Her aday 2 atış yapacaktır. (2 puan)

3- 9 METRE ÜZERİNDEN 3 ADIMLA SIÇRAYARAK KALE ATIŞI
Aday sahanın ortasından top sürerek gelir, 3 adıma girerek sıçrayarak 9 m üzerinden 
kaleye atış yapar. Her aday 5 adet atış yapacaktır. (2 puan)

4- HIZLI HÜCUM ÇIKIŞI ve KALE ATIŞI
Aday istediği kanat bölgesinden hızlı hücuma çıkar, 9 m üzerinden sıçrayarak kale atışı 
yapar. Her aday 3 adet hızlı hücum ve kale atışı yapacaktır. (2 puan)

5- 7 METRE ATIŞI
Aday kaleye 5 adet 7 m atışı yapacaktır.  (2 puan)
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VOLEYBOL BRANŞ SINAVI

Voleybol sınavı 4 ayrı istasyondan oluşmaktadır. Her bir istasyon 25 puandır. Puanlar adayın 
göstereceği teknik beceriye göre jüri tarafından takdir edilecektir.

1. İstasyon (Smaç-manşet Pas Çalışması):
Adaylar fileye dikey şekilde karşılıklı geçerek ardışık olmak üzere smaç ve onun manşet pasla 
savunma çalışmasını yaparlar.

2. İstasyon:
Aday 6 numarada beklerken komutla rakip alandan 4 numaraya atılan topa öne planjonla savunma 
yapar ve tekrar 6 numaraya deplasman yapıp ikinci planjonu da gerçekleştirir. (2 kez)
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3. İstasyon:
Aday ikinci istasyondaki ikinci planjonu yaptıktan hemen sonra rakip alandan 5 numaraya atılan 
topu deplasman yaparak 2’deki pasöre manşet pasla gönderir ve 4’den yüksek topa hücum yapar. 
Hücumun hemen sonrasında 5 numaraya tekrar atılan topa aynı hareket dizisi gerçekleştirilir. 
(Toplam 3 kez)

4. İstasyon:
Aday üçüncü istasyondaki üçüncü hücumunu bitirdikten hemen sonra 2 numaraya deplasman 
yapar ve rakip 4 numaradan yapılacak 3 hücuma tekli blok savunması gerçekleştirir.
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FUTBOL BRANŞ SINAVI

Sportif özgeçmişi bulunan adaylar, Türkiye Futbol Federasyonundan alacakları lisanslı futbolcu 
olduğuna dair resmi belgeleri (kulüpleri ve oynadığı yılları gösteren) sınav sırasında jüriye teslim 
edebilirler. 

• Futbol branş sınavı oyuncular için üç, kaleciler için iki aşamadan oluşacaktır.

• Adayların katılacakları aşamalar ve toplam puanlama Tablo 1’de gösterilmiştir.

• Futbol branş sınavı Gazi Üniversitesi Olimpik Futbol Sahası’nda uygulanacak olup,
sınav uygulama şeması Şekil 1’de gösterilmiştir.

 Tablo 1: Aşamalar ve puanlama

Aşama
Oyuncular Kaleciler

Aşama

1 Duvar pası testi
25 puan 

2 Şut ve isabet testi
25 puan

Kaleci beceri testi
50 puan 1

3 Oyun performans testi
50 puan 2

Toplam
100 puan

    

Şekil 1: Futbol branş sınavı uygulama şeması
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1. AŞAMA - Duvar Pası Testi (25 Puan)

Uygulama
• Adaylar 3x3 metrelik sınırlı bir alan içinden 4 metre mesafede bulunan 0,5x2 metrelik hedefe 

pas yapacaklardır (Şekil 2). 
• İki topun kullanılacağı testte adaylar önde ve arkada bulunan hedeflere 1 dakika süre içerisinde 

sürekli pas yapacaklardır.
• Adaylar duvar pasına devam edebilmek için her iki yönde de farklı toplarla pas yapmak 

zorundadır.
• Adaylar aynı topla arka arkaya 2 defa pas yapmayacaktır. 
• Aday kaçırdığı topu sınırlı alan dışında olmak kaydıyla elle veya herhangi bir şekilde 

yakalayabilir, topu sınırlı bölge içinde yere koyduktan sonra tekrar paslaşmaya devam edebilir.
• Sınırlı alan içinde elle yapılan kontrollerin pası sayılmayacaktır. 

                          

                                             
                                      

Şekil 2: Duvar pası testi ölçüleri

Değerlendirme

Adayların 1 dakika süresince her bir hedefe yaptığı pas sayılacak ve adaylar bu süre içerisinde 
toplam duvar pası sayılarına göre Tablo 2’de gösterilen puanları alacaklardır.
       
Tablo 2: Duvar pası sayılarının puan cetveli

ERKEKLER BAYANLAR

Pas Sayısı Puan Pas Sayısı Puan Pas Sayısı Puan Pas Sayısı Puan
40 25,00 19 11,88 30 25,00 9 7,50
39 24,38 18 11,25 29 24,16 8 6,66
38 23,75 17 10,63 28 23,32 7 5,83
37 23,13 16 10,00 27 22,49 6 5,00
36 22,50 15 9,38 26 21,66 5 4,17
35 21,88 14 8,75 25 20,83 4 3,33
34 21,25 13 8,13 24 19,99 3 2,50
33 20,63 12 7,50 23 19,16 2 1,67
32 20,00 11 6,88 22 18,33 1 0,83
31 19,38 10 6,25 21 17,49 0 0,00
30 18,75 9 5,63 20 16,66
29 18,13 8 5,00 19 15,83
28 17,50 7 4,38 18 14,99
27 16,88 6 3,75 17 14,16
26 16,25 5 3,13 16 13,33
25 15,63 4 2,50 15 12,50
24 15,00 3 1,88 14 11,66
23 14,38 2 1,25 13 10,83
22 13,75 1 0,63 12 10,00
21 13,13 0 0,00 11 9,16
20 12,50 10 8,33
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2. AŞAMA - Şut ve İsabet Testi (25 Puan)

Uygulama 
• Adaylar, kale çizgisine erkeklerde 16,5 metre, bayanlarda 15 metre uzaklıkta bulunan 5 adet 

topu kale içerisinde belirlenen alanlara atacaklardır  (Şekil 3).
• Kale ölçüsü ve belirlenen alanların ölçüleri Şekil 3’de gösterilmiştir.
• Adaylar atılan şutlarda iç üst vuruş tekniğini kullanacaklardır.

                              
        

                                      Şekil 3: Şut mesafeleri ile kale ve alan ölçüleri

Değerlendirme
• Adayların yaptıkları vuruşlardan isabetli olanları değerlendirmeye alınır. 
• Direğe çarpan toplar bulunduğu alanın 1 eksik puanıyla değerlendirilir. 
• Direğe çarpan top işaretli bir alana girerse puanlama topun girdiği alana göre yapılır.
• İki veya üç alanın kesişme noktasına çarpan toplarda, alanların toplam puanının ortalaması 

verilecektir.
• 1 puanlık alanın üst tarafında bulunan direğe isabet eden toplar 2 puan olarak değerlendirilir. 
• Kale direklerine çarpan toplar kalenin dışına çıksa dahi isabet ettikleri bölgenin puanı dikkate 

alınır. 
• Kaleye isabet etmeyen toplar sıfır puan olarak değerlendirilir. 
• Adayların yapacakları 5 vuruş sonunda, kaleye isabet eden her vuruştan alacağı sayılar (Şekil 

4) toplanarak toplam puanları hesaplanacaktır. 

                                         Şekil 4: Şut ve isabet testi puanlaması
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3. AŞAMA -  Oyun Performans Testi (50 Puan)

Uygulama
• Adaylar kaleciler dâhil iki takım halinde 9:9 oyun 

formatında yarı saha ölçülerinde (45-50m x 70m) maç 
yapacaklardır.

• Maçlar tek devre oynanacak olup, her bir maç süresi 15 
dakikadan az ve 25 dakikadan fazla olmayacaktır.

• Oyunlarda resmi futbol oyun kuralları (saha ölçüsü, süre, 
oyuncu sayısı ve hakem sayısı dışında) 
uygulanacaktır. 

• Takım kadroları adayların sıra numaralarından 
bağımsız olarak oluşturulacaktır.

• Takım kadrolarının oluşturulmasında adayların 
oynadıkları pozisyonlar (savunma, orta saha, kenar, 
hücum gibi) göz önünde bulundurulacaktır.

• Takımların sahaya dizilişi Şekil 5’deki gibi (4-3-1) 
olacaktır.           Şekil 5: Saha dizilişi ve ölçüleri

          

Değerlendirme
• Oyuncuların ve kalecilerin oyun performanslarının değerlendirilmesi Tablo 3’de yer alan 

kriterlere göre maç sırasında yapılacaktır. 
• Her bir kriter 10 puan üzerinden olumlu ve olumsuz davranışlara göre değerlendirilecektir.

  Tablo 3: Oyun performansı değerlendirme kriterleri

Kriterler Oyuncular Kaleciler

1 Bireysel
Özellikler

Oynadığı pozisyonun
gerekliliklerini yerine getirebilme 

Yer tutma, kale alanı ve çevresinin 
kontrolü ve karar verme

2 Motorik
Özellikler

Fiziksel uygunluk, sürat, çabukluk, 
hareketlilik, koordinasyon

Fiziksel uygunluk, çeviklik, 
hareketlilik, reaksiyon

3 Teknik Top kontrolü, top sürme, adam 
eksiltme, aldatma vb.

Kaleci kurtarış tekniği, kaleci çıkış 
tekniği, plonjon, blokaj vb.

4 Taktik Temel savunma ve hücum 
prensipleri

Topu oyuna sokma, pozisyon alma, 
gol açısını daraltma vb.

5 Takım
Oyunu

Yardımlaşma, mücadele,
iletişim ve fair-play 

Takım arkadaşlarını yönlendirme, 
iletişim ve fair-play

 

NOT: Sportif özgeçmişi bulunan adaylar, Türkiye Futbol Federasyonundan alacakları lisanslı 
futbolcu olduğuna dair resmi belgeleri (kulüpleri ve oynadığı yılları gösteren) sınav sırasında 
jüriye teslim edebilirler. 

50m

70m
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Kaleci Beceri Testi (50 puan)

Uygulama

• Kaleci beceri testi; temel tutuşlar ve pozisyon alma / açı daraltma, olmak üzere toplam iki 
testten ve bu testlere ait alt basamaklardan oluşmaktadır.

• Kaleciler bu alt basamakların her biri için en az iki uygulama yapacaklardır.
• Kaleci beceri testi uygulama basamakları ve şekilleri aşağıda gösterilmiştir.

Değerlendirme 

• Kaleci beceri testinde yer alan basamakların başarılı olmasına ve doğru teknikle uygulanmasına 
göre puanlama yapılacaktır.

• Kaleci beceri testi, uygulanacak her bir test için 25 puan olmak üzere toplamda 50 puan 
üzerinden değerlendirilecektir.

• Kaleciler beceri testini tamamladıktan sonra, oyuncular ile birlikte oyun performans testine 
katılacaklar ve bu test 50 puan üzerinden değerlendirilecektir.

NOT: Sportif özgeçmişi bulunan adaylar, Türkiye Futbol Federasyonundan alacakları lisanslı 
futbolcu olduğuna dair resmi belgeleri (kulüpleri ve oynadığı yılları gösteren) sınav sırasında 
jüriye teslim edebilirler. 

1. Test Basamaklar

Temel 
Tutuşlar
(25 puan)

a) Yerden gelen toplara blokaj
b) Göğüs hizasından gelen 

toplara blokaj
c) Baş hizasından gelen toplara 

blokaj
d) Baş üstünden gelen toplara 

blokaj
e) Hava topuna blokaj

2. Test Basamaklar

Pozisyon 
Alma ve 

Açı 
Daraltma
(25 puan)

a) Cepheden gelen şutlara göre 
pozisyon alma, blokaj ve 
planjon

b)Çaprazdan gelen şutlara göre  
pozisyon alma, blokaj ve 
planjon (sağ ve sol)
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TENİS BRANŞ SINAVI
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KONULAR PUAN
Tekler ve Çiftlerde Oyun Kuralları Bilgisi (Teorik) 
Oyuna Başlama, Sayı Kazanmak, Oyun Kazanmak, Set ve Maç Kazanmak 1.00

Teknik Bilgi (Teorik) 
Raket tutuş Pozisyonları, Temel Vuruş Pozisyonları, Servis Atma Pozisyonu 2.00

Vuruşlar  (Uygulama)
- Forehand
- Backhand
- Smach
- Vole
- Drops Shots
- Lob

4.00

Servis Atma ve Servis Karşılama  (Uygulama) 3.00
TOPLAM 10.00

Değerlendirme ve sıralama aşamasında; alınan puan, 100 puana normalize edilecek şekilde 
bir katsayı ile çarpılır.

MASA TENİSİ BRANŞ SINAVI

1. Adayın branş özgeçmişi
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2. Raket tutuşunun gösterilmesi
a.  Shakehand tutuşu
b.  Penholder tutuşu

3. FH Düz servis çapraz ve paralel olmak üzere uygulanışının gösterilmesi (FH: Forehand)

4. BH Düz servis çapraz ve paralel olmak üzere uygulanışının gösterilmesi (BH: Backhand) 

   
     
5. Adaylar karşılıklı FH köşesinden FH düz top çapraz oynayacaklar.

Amaç: Temel vuruş tekniği olan FH vuruşunun net bir şekilde uygulanmasını göstermek.

6. Adaylar karşılıklı BH köşesinden BH düz top çapraz oynayacaklar.

F
H

BH
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Amaç: Temel vuruş tekniği olan BH vuruşunun net bir şekilde uygulanışını göstermek.

7. Aday bildiği bir servis şekli ile servis atacak ve servis karşılayacak.

NOT: Her bir istasyon 2 tam puanla değerlendirilir. Toplam 10 puandır. Değerlendirme ve 
sıralama aşamasında; alınan puan, 100 puana normalize edilecek şekilde bir katsayı ile 
çarpılır.

BADMİNTON BRANŞ SINAVI

B
H

B
H
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Sınav Aşamaları: Temel Tekniklerin Uygulanması ve Sözlü Sınav olmak üzere iki aşamalı bir 
sınav yapılacaktır. 

A-Temel Tekniklerin Uygulanması

Bu bölümde aday, belirtilen temel tekniklerin uygulamasını yapacaktır.
      

1-Forehand Yüksek Servis                                          

2-Backhand Kısa Servis

3-Clear Vuruşu  (Hücum - Savunma)

 4- Smaç Vuruşu

4-Smaç Vuruşu

5-Drop Vuruşu
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6-Drive Vuruşu
      

7-Net Drop Vuruşu                

8- Adımlama Çalışması (Gölge Badmintonu)

Adayın, şekilde belirtilen noktalara adımlama yapması gerekmektedir.

9- Badminton Drill (alıştırma) Uygulaması

     

  Aday                Besleyici

B- Sözlü Sınav
Adaya, badminton oyun kuralları ve taktikleri hakkında sözlü olarak sorular sorulacaktır. 

Her aşama 1 puan, toplam puan 10 puandır. Değerlendirme ve sıralama aşamasında; alınan 
puan, 100 puana normalize edilecek şekilde bir katsayı ile çarpılır. 

1

2

3

 
4 4

3

2

1

Besleyicinin atacağı top sırası 
numaralar halinde verilmiştir.  
Aday durmaksızın sırasıyla;  
1. topa drop, 
2. topa drop, 
3. topa net drop, 
4. topa net drop vuruşu yapacaktır.
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GÜREŞ BRANŞ SINAVI

SERBEST STİL GREKOROMEN STİL

Duruş ve Tutuşlar 5 Puan Duruş ve Tutuşlar 5 Puan
Ayakta Yapılan Teknikler, 
Tekkol, Kafakol vb. 25 Puan Ayakta Yapılan Teknikler, 

Tekkol, Kafakol vb. 25 Puan

Dalmalar 
Tek-Çift, Dizleyerek-D
İçten-Dıştan
Danabağ 25 Puan

Saltolar 
Tek-Çift, 
Kol bağlayarak içten
Kol bağlayarak dıştan 
Çıpa, Danabağ
İndirmeler 

25 Puan

Yer Teknikleri
Çırpma ve paradı
Sarma, kle, boyunduruk, 
Kilit ve paradı,
Bohça vb.

20 Puan

Yer Teknikleri
Çırpma ve paradı
Künde ve paradı
Supleks ve paradı
Boyunduruk ve paradı vb.

20 Puan

Kombine Teknikler
Dalma- Ters paça vb. 25 Puan Kombine Teknikler

Çırpmadan Suplekse geçme vb. 25 Puan

100 Puan 100 Puan

Not: Adaylar Güreş sınavına, Güreş sporuna uygun kıyafetlerle geleceklerdir.
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JUDO BRANŞ SINAVI

Branşa özgü teknikler uygulatılıp, teknik değerlendirme jüri tarafından 100 (yüz)  puan üzerinden 
yapılacaktır. 

AYAKTAKİ TEKNİKLER (Nage Waza) PUANLAR
Uchi Komi (Teknik egzersiz) 10 Puan
Yaku soku geiko (Atışsız hareket halinde teknik çalışma) 10 Puan
Randori (Müsabaka ön hazırlık çalışması) 10 Puan
Kontra Teknikler 10 Puan
Konbine Teknikler 10 Puan

YERDEKİ TEKNİKLER (Ne Waza) PAUNLAR
Osae waza (Tutuş Teknikleri) 10 Puan 10 Puan
Shime waza (Boğuş teknikleri) 10 Puan 10 Puan
Kansetsu waza (Kırış teknikleri) 10 Puan
Yarışma kuralları (sözlü açıklama) 10 Puan 
Judonun tarihçesi 10 Puan

Not: Adaylar Judo sınavına, Judo sporuna uygun kıyafetlerle geleceklerdir.
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TAEKWONDO BRANŞ SINAVI

Adayın bu spor dalını seçebilmesi için en az “1.Gıp (Kırmızı-Siyah )” Kuşak Sahibi olduğunu 
belgeleyen ilgili federasyon onaylı “Kuşak Kimlik Kartı”nın aslı ve bir fotokopisini, ayrıca adayın 
derecelerini ve bilgilerini gösteren federasyon sicil kayıt belgesini kayıt sırasında belgelemesi 
gerekmektedir. Tüm bölümlere başvuran adaylar aynı Taekwondo sınavına alınacaktır. Sınav 
toplam üç (3) istasyondan oluşmaktadır.

BİRİNCİ İSTASYON (20 puan): 

Poomse: Kuşak durumu göz önüne alınarak, sınava giren adayın kendi seçeceği bir Poomse ve 
Görevli “Jüri”nin seçeceği bir Poomse yapılacaktır.

İKİNCİ İSTASYON (30 puan):  

Teknik: Aşağıda belirtilen tekniklerden 5 (Beş) adet teknik, sınava giren adaylar tarafından kura 
sonucunda belirlenecektir. Teknikler en az 4’er (dört) kez uygulanacaktır.   
1. Tollo Chagi-Bandal tollo chagi 
2. Havada çift Paldıng-Tollo chagi / Bandal tollo chagi 
3. Burgu Paldıng - Bandal tollo chagi 
4. Havada çift Paldıng-Tollo chagi / Dwit chagi 
5. Burgu Tollo Chagi - Bandal tollo chagi 
6. Paldıng - Bandal tollo chagi 
7. Tollo Chagi - Burgu Paldıng 
8. Paldıng - Dwit chagi 
9. Ön kayarak Paldıng - Burgu Tollo Chagi   
10. Neryo Chagi - Tollo Chagi 
11. Paldıng – Burgu Tollo Chagi 
12. Adım Burgu Tollo Chagi 
13. Tollo Chagi - Dwit chagi 
14. Adım Burgu Palding 
15. Neryo Chagi - Dwit chagi 
16. Yumruk-Paldıng-Tollo Chagi

ÜÇÜNCÜ İSTASYON (50 puan):

Müsabaka: Serbest sparring, Taekwondo müsabaka kuralları ile başa ve vücuda tam vuruş 
yapmama sınırlandırması ile müsabaka yapılır.
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YÜZME BRANŞ SINAVI

Adaylar 25 metrelik havuzda 50'şer metrelik mesafeleri dört ayrı stilde FINA 
kuralları dahilinde yüzerler.

Kadınlar 50 m Erkekler 50 m
Puan Kurbağa. Sırtüstü Kelebek Serbest Puan Kurbağa. Sırtüstü Kelebek Serbest

0 01:08 01:05 01:03 01:01 0 01:04 01:01 00:59 00:57
1 01:07 01:04 01:02 01:00 1 01:03 01:00 00:58 00:56
2 01:06 01:03 01:01 00:59 2 01:02 00:59 00:57 00:55
3 01:05 01:02 01:00 00:58 3 01:01 00:58 00:56 00:54
4 01:04 01:01 00:59 00:57 4 01:00 00:57 00:55 00:53
5 01:03 01:00 00:58 00:56 5 00:59 00:56 00:54 00:52
6 01:02 00:59 00:57 00:55 6 00:58 00:55 00:53 00:51
7 01:01 00:58 00:56 00:54 7 00:57 00:54 00:52 00:50
8 01:00 00:57 00:55 00:53 8 00:56 00:53 00:51 00:49
9 00:59 00:56 00:54 00:52 9 00:55 00:52 00:50 00:48
10 00:58 00:55 00:53 00:51 10 00:54 00:51 00:49 00:47
11 00:57 00:54 00:52 00:50 11 00:53 00:50 00:48 00:46
12 00:56 00:53 00:51 00:49 12 00:52 00:49 00:47 00:45
13 00:55 00:52 00:50 00:48 13 00:51 00:48 00:46 00:44
14 00:54 00:51 00:49 00:47 14 00:50 00:47 00:45 00:43
15 00:53 00:50 00:48 00:46 15 00:49 00:46 00:44 00:42
16 00:52 00:49 00:47 00:45 16 00:48 00:45 00:43 00:41
17 0051 00:48 00:46 00:44 17 00:47 00:44 00:42 00:40
18 00:50 00:47 00:45 00:43 18 00:46 00:43 00:41 00:39
19 00:49 00:46 00:44 00:42 19 00:45 00:42 00:40 00:38
20 00:48 00:45 00:43 00:41 20 00:44 00:41 00:39 00:37
21 00:47 00:44 00:42 00:40 21 00:43 00:40 00:38 00:36
22 00:46 00:43 00:41 00:39 22 00:42 00:39 00:37 00:35
23 00:45 00:42 00:40 00:38 23 00:41 00:38 00:36 00:34
24 00:44 00:41 00:39 00:37 24 00:40 00:37 00:35 00:33
25 00:43 00:40 00:38 00:36 25 00:39 00:36 00:34 00:32
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HALK OYUNLARI BRANŞ SINAVI

Halk Oyunları branş sınavı üç aşamada gerçekleştirilecektir. Birinci aşamada adayın yöre bilgisi 
(50 Puan), ikinci aşamada müziksel işitme ve algılama yeteneği (20 Puan), üçüncü aşamada ise 
hareket algılaması (30 Puan) değerlendirilecektir.

BİRİNCİ AŞAMA (Yöre Bilgisi): 

Yöre bilgisi değerlendirmesi türler esas alınarak yapılacaktır. Aday; Zeybek, Halay, Horon, Kaşık, 
Karşılama ve Bar türü oyunlar içerisinden en az iki farklı türde yöreyi ve her bir yörenin de en az 
üç farklı oyununu yöresel ve teknik açıdan doğru olarak sergilemek zorundadır.

Zeybek türüne örnek yöreler : İzmir, Aydın, Muğla, Denizli vb.
Halay türüne örnek yöreler : Gaziantep, Van, Hakkâri, Bitlis, Şanlıurfa, Adıyaman vb.
Horon türüne örnek yöreler : Trabzon, Artvin, Rize, Ordu vb.
Kaşık türüne örnek yöreler : Silifke, Konya, Bilecik, Kütahya, Eskişehir vb.
Karşılama türüne örnek yöreler : Kırklareli, Edirne, Tekirdağ, Çanakkale, Bursa vb.
Bar türüne örnek yöreler : Erzurum, Ağrı, Sivas, Erzincan, Bayburt vb.

İKİNCİ AŞAMA (Müziksel İşitme ve Algılama Yeteneği):
Bu aşama, adayın müziksel işitme ve algılama yeteneğine yöneliktir.

Müziksel İşitme: 
Tek Ses İşitme: Verilen 5 adet tek sesin aday tarafından “a” ya da “na” hecesi ile yinelenmesi

Algılama Yeteneği:
Ezgisel Bellek: Verilen ezginin “a” ya da “na” hecesi ile yinelenmesi
Ritmik Bellek:  Basit ve aksak ölçülü iki ritim cümlesinin vurarak yinelenmesi

Yöre Puan
1. Yöre 25
2. Yöre 25
Toplam 50

Müziksel İşitme ve Algılama Puan

Tek Ses İşitme 10

Ezgisel Bellek 5

Ritmik Bellek 5

TOPLAM 20
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ÜÇÜNCÜ AŞAMA (Hareket Algılama):

Bu aşamada adaylara çeşitli yörelere ait 3 farklı hareket gösterilecek ve adaylardan tekrar etmeleri 
istenecektir. Aday, hareketleri istenilen teknikte tam olarak yaptığı takdirde puan alacak, 
yapamadığı veya yarım yaptığı takdirde puan alamayacaktır.

GENEL PUANLAMA

Hareket Algılama Puan

1. Hareket 10

2. Hareket 10

3. Hareket 10

TOPLAM 30

Aşama Puan

Yöre Bilgisi 50

Müziksel İşitme ve Algılama 20

Hareket Algılama 30

TOPLAM 100
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ENGELLİ ADAYLAR MÜLAKAT SINAVI

Sınava engelli kontenjanından başvuran ve sınav kriterlerini sağlayan adayların (Kriterler için 
bakınız: Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Genel Kılavuzu) online başvuru 
sırasında yüklemiş oldukları aşağıda belirtilen üç ayrı belgeyi sınav günü ve saatinde sınav 
komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir.

1-Sınavdan tarihinden en fazla iki yıl önce alınmış (sürekli / süresiz raporlar hariç) Engelli Sağlık 
Kurulu Raporu,  
2- Bağlı bulundukları engelli federasyonundan (Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, 
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, 
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) alacakları Spor Özgeçmiş Puanlarını ispatlayan 
resmi belge, 
3-Engelli Aday Beyan Formu (Kılavuzun son sayfasında bulunan bu formun çıktısı alınacak, engel 
durumlarına /oranlarına ve spor özgeçmişlerine en uygun olan maddeler işaretlenecek, formun 
altındaki ilgili yere ad-soyad ve iletişim bilgileri yazılarak imzalanacak ve sisteme yüklenecektir.)

Adaylara ayrıca bir yetenek sınavı yapılmayacak; değerlendirme, Spor Özgeçmiş Puanları 
SÖP (% 90) ve iletişim becerileri (%10) üzerinden yapılacaktır. Spor özgeçmiş puan 
dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo 6: Engelli Adayların Spor Özgeçmişi Değerlendirme Kriterleri ve Puanları Tablosu

ÖNEMLİ UYARI: 
Engelli kontenjanlarına başvuran adaylar yukarıdaki kriterlerden en az birine sahip olmalıdır. 

Adayların spor özgeçmişlerine dair resmi belgeleri, sadece dört engelli federasyonundan (Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme 
Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) biri tarafından 
düzenlenmesi halinde kabul edilir. Adı geçen engelli spor federasyonlarının dışında diğer 
federasyonlardan alınmış belgeler değerlendirmeye alınmaz. Mülakat günü tüm belgelerin 
asıllarının jüriye gösterilmesi şarttır.

KRİTER  PUANI

Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girmiş olmak 100
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 95
Paralimpik oyunlarına katılmak 90
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katılmak 85
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda ilk üçe girmek 80
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katılmak 70
Türkiye Şampiyonasında veya ligde ilk üç dereceye girmiş olmak 60
Son 3 yılda faal olarak spor yaptığını belgelemek 50
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Gazi Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
Engelli Aday Beyan Formu

RAPOR BEYANI

Lütfen aşağıda yer alan engel gruplarından size en uygun olanı (sadece birini) işaretleyip ilgili 
kriteri karşılayan belgeyi görevliye teslim ediniz.

Onay 
Kutusu

Zihinsel 
Yetersizlik

Sınav kriterlerinde belirtilen; % 25 sınırda mental kapasite engel oranına
sahibim. 

Otizm Spektrum 
Bozukluğu

Sınav kriterlerinde belirtilen; Hafif Düzey Destek Gereksinimim mevcuttur.
 

Bedensel Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; % 25-60 bedensel engel oranına sahibim.

İşitme Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; % 20-35 işitme engel oranına sahibim.

Görme Engeli Sınav kriterlerinde belirtilen; % 51 ya da daha altında görme kaybına
sahibim. 

SPOR ÖZGEÇMİŞİ BEYANI*

Lütfen aşağıda yer alan spor özgeçmişi kriterlerinden size en uygun olanı (sadece birini) 
işaretleyip ilgili kriteri karşılayan belgeyi görevliye teslim ediniz.

Onay 
Kutusu

Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim. 
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim. 
Paralimpik oyunlarına katıldım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.  
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katıldım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.  
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda ilk üçe girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz 
edeceğim.
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katıldım ve ilgili belgenin
aslını ibraz edeceğim. 
Türkiye Şampiyonasında / ligde ilk üç dereceye girdim ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim. 
Son 3 yılda faal olarak spor yaptım ve ilgili belgenin aslını ibraz edeceğim.  
* Spor özgeçmişi beyanında yalnızca engelli spor federasyonlarınca onaylanan (Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye 
Görme Engelliler Spor Federasyonu) belgeler değerlendirmeye alınacaktır.

• Mülakat sınavında iletişim beceri düzeyi de jüriler tarafından değerlendirmeye 
alınacaktır.
Özel yetenek sınav kılavuzunda belirtilen şartları sağladığımı, sınav kriterlerine ilişkin engelli 
sağlık kurulu raporum ile ilgili spor federasyonu tarafından onaylanmış spor özgeçmişimi 
kanıtlayan belgelerin gerçeği yansıttığını ve bu belgelerin asıllarını başvuru sırasında ibraz 
edeceğimi beyan ederim.

ADAYIN
Adı-Soyadı:
Telefonu:
Elektronik Posta Adresi (e-mail): 
İmzası: 
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ (SBF)
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖZEL YETENEK SINAVI

İÇİNDEKİLER

1-TEMEL İLKE VE KURALLAR
1.1. Başvurular  
1.2. Sağlık Raporu
1.3. Sporculuk Belgeleri

2-ENGELLİ ADAYLAR
   Engelli Aday Başvuru Şartları 

3-SINAV BİLGİLERİ  
3.1.Yetenek Sınavına Girecek Adayları Belirleme
3.2. Sınav Tarihleri
3.3. Sınav Yerleri

4-SINAV 
   Branş Sınavı 

5-DEĞERLENDİRME 

6-YERLEŞTİRME

TABLOLAR
Tablo 1: Kontenjanlar
Tablo 2: Başvuru İçin Gerekli En Az TYT Puanları
Tablo 3: Branş Sınav Yerleri, Başlangıç Tarih ve Saatleri
Tablo 4: Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Branş Tercih Tablosu
Tablo 5: Engelli Adayların Spor Özgeçmişi Değerlendirme Kriterleri ve Puanları 
Tablosu
Tablo 6: Spor Bilimleri Fakültesi İçin Alandan Kabul Edilecek Ortaöğretim Alan ve 
Kodları

 LİSTELER
Liste 1: Olimpiyat Oyunları Programında Yer Alan Olimpik Spor Dalları 
Liste 2: Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Tarafından Tanınan Olimpik Olmayan 
Spor Dalları 

ÖNEMLİ UYARILAR

* Millî sporcuların, “Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Millî Sporcu 

Belgesi Verilmesi Hakkındaki Yönetmelik” kurallarına uygun olarak 

alacakları Millî Sporcu olduklarını gösterir resmî belge (A-B-C) ile 

başarı derecelerini içeren diğer belgelerini başvuru belgelerine eklemeleri 

ve bunların birer nüshasını sınav esnasında yanlarında bulundurmaları 

gerekmektedir. 

* Millî sporcu olmayan adayların, varsa, sporculuklarına ait her türlü 

belgeyi (lisans belgesi, başarı derecelerini gösterir belge vb.) sınav 

jürisine dosya içerisinde sunmaları gerekmektedir.

* Millî sporcular da diğer adaylar gibi sınava gireceklerdir. 

* Sınav süreci ile ilgili her türlü duyuru Gazi Üniversitesi ve Spor 

Bilimleri Fakültesinin internet sayfasından yapılacak olup, adayların 

duyuruları bu sayfalarından takip etmesi gerekmektedir.
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SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÖZEL YETENEK SINAVI
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1-TEMEL İLKE VE KURALLAR
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı için Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, Antrenörlük 
Eğitimi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümüne 
Özel Yetenek Sınavı’yla alınacak öğrencilerin sınavına ilişkin kurallar bu kılavuzda yer 
almaktadır. Online başvuru yaptıktan sonra, kayıt ve yerleştirme işlemleri tamamlanıncaya 
kadar sınavla ilgili duyuruları fakültemiz internet sayfasından takip etmeniz 
gerekmektedir.

Kılavuzda belirtilen koşul ve açıklamalar Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesinin 
Antrenörlük Eğitimi ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programlarına başvuracak adaylar 
için de geçerlidir.  

Gazi Üniversitesi Senatosunca belirlenen ulusal veya uluslararası sınav sonuçlarıyla Yurt 
Dışından / Yabancı Uyruklu Öğrenci Kabul Yönergesi çerçevesindeki başvurular 27 Haziran 
2022 tarihinde başlamış olup 7 Ağustos 2022 tarihinde sona erecektir. Başvurular Uluslararası 
Öğrenci Birimi internet sayfasındaki ( https://gazi-international.gazi.edu.tr/ ) başvuru 
sekmesinden yapılmaktadır. Başvuru yapan adaylardan özel yetenek sınavına girme hakkı 
kazananların sınavları 2 Eylül 2022 tarihinde yapılacaktır. Bu sınavların yeri ve saati 
hakkındaki duyuru 19 Ağustos 2022 tarihinde Uluslararası Öğrenci Biriminin internet 
sayfasından yayımlanacaktır. 

Tablo 1: Kontenjanlar
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Genel Kontenjan Engelli  / Millî 
Engelli Adaylar3 

Bölüm1 

Erkek Kadın

Millî2 

Erkek Kadın

Yurt 
Dışından / 
Yabancı 
Uyruklu

Antrenörlük Eğitimi 30 20 6 Olimpik
2 Olimpik Olmayan4

3 2 5

Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği

25 15 5 Olimpik
1 Olimpik Olmayan4

2 2 5

Spor Yöneticiliği 30 20 6 Olimpik
2 Olimpik Olmayan4

3 2 5

Açıklamalar:
1- Özel Yetenek Sınavı’na başvuracak adayların Tablo 4’ü dikkatli bir şekilde incelemeleri ve tercih yaparken 
tablonun altında yer alan açıklamalara riayet etmeleri gerekmektedir.
2- Her programda öğrenci kontenjanlarının %15’ini Millî Sporcular oluşturur. Millî sporcuların alım listesi 
kendi aralarında yapılacak olan puan sıralamasına göre belirlenir. Millî sporcu kontenjan fazlası / eksikliği 
durumunda artan veya eksik kalan sayı kadar kadın ve erkek adaylar kendi programlarına alınır.
3- Öğrenci kontenjanlarının %10’unu engelli / millî engelli kontenjanı oluşturur. Engelli öğrenci kontenjanının 
dolmaması durumunda boş kalan kontenjanlara, ilgili programın genel kontenjandan öğrenci alınır.
4- Olimpik branşlar için Liste 1’i, olimpik olmayan branşlar için Liste 2’yi inceleyiniz.

Tablo 2: Başvuru İçin Gerekli En Az TYT Puanları 
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
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Bölüm1 Engelsiz 
Adaylar

(YTY 
Puanı)

Olimpik Millî 
Sporcular

(TYT Puanı)

Olimpik Olmayan 
Millî Sporcular2

(TYT Puanı)

Engelli Millî 
Sporcular

(TYT 
Puanı)3

Engelli 
Adaylar

(TYT Puanı)3

Antrenörlük Eğitimi 225 200 220
Spor Yöneticiliği 225 200 220
Beden Eğitimi ve 
Spor Öğretmenliği

2022 Y-TYT’de ilk 800.000 başarı sıralaması içinde olmak
(Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.)

Açıklamalar:
1- Tabloda belirtilen taban puanlara sahip adaylar her üç bölüme de başvuruda bulunabilirler.
2- Olimpik olmayan spor branşları Liste 2’de gösterilmiştir.
3- Son iki yıl içerisinde aldıkları engellilik raporunu teslim etmeleri kaydıyla hesaplanmış TYT puanı olan ya 
da 2021 YKS’de 100 ve üzeri puan alan engelli adaylar Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği Bölümlerine 
başvurabilirler. 

1.1. Başvurular
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı için Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümü lisans programlarına öğrenci alımı, spor 
branşlarını içeren özel yetenek sınavı ile belirlenir. Başvurular, Gazi Üniversitesi 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı Temel Kılavuzu’nun “Ön Kayıt İçin Gerekli 
Belgeler” başlığı altında sayılan belgelerle (Bakınız: Tablo 3) 25 - 31 Temmuz 2022 tarihleri 
arasında online olarak yapılacaktır. Ön kayıt yapan adayın kayıt kesinleştirme işlemi yine 25 – 31 
Temmuz 2022 tarihleri arasında Spor Bilimleri Fakültesi tarafından online olarak 
gerçekleştirilecektir. 

1.2. Sağlık Raporu
Sınava girecek tüm adaylar resmî sağlık kurumlarından veya özel hastanelerden alacakları 
"Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavlarına katılmasında ya da spor yapmasında 
sağlık açısından sakınca yoktur." ifadesi bulunan sağlık raporunu, başvuru belgelerine eklemeleri 
zorunludur. Aday raporun aslını sınava girerken yanında getirecek ve görevlilere teslim edecektir. 
Raporu teslim etmeyen adaylar sınava alınmayacaktır. 

1.3. Sporculuk Belgeleri
Millî sporcuların, “Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Millî Sporcu Belgesi Verilmesi 
Hakkındaki Yönetmelik” kurallarına uygun olarak alacakları Millî Sporcu olduklarını gösterir 
resmî belge (A-B-C) ile başarı derecelerini içeren diğer belgelerini başvuru belgelerine eklemeleri 
ve bunların birer nüshasını sınavda yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 

Millî olmayan adayların, varsa, sporculuklarına ait her türlü belgeyi (lisans belgesi, başarı 
derecelerini gösterir belge vb.) sınav jürisine dosya içerisinde sunmaları gerekmektedir.

2-ENGELLİ ADAYLAR 
Engelli adaylar; TYT puanı, Spor Özgeçmiş Puanı (SÖP) ve ilan edilecek tarihlerde girecekleri 
mülakat puanı esas alınarak kendi aralarında yapılacak ayrı bir değerlendirmeyle ilgili 
programlara yerleştirilecektir. Engelli adayların aşağıda ve Spor Branşları Kılavuzu’nda 
detayları belirtilen üç hususa dikkat etmeleri gerekmektedir. 
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1-Sınavdan tarihinden en fazla iki yıl önce alınmış (sürekli / süresiz raporlar hariç) Engelli 
Sağlık Kurulu Raporlarında, başvuru şartlarına (Bakınız: sayfa 6) uygun engel oranları 
belirtilmiş olmalıdır. Engelli Sağlık Kurulu Raporu online başvuru sırasında sisteme 
yüklenmeli, aslı mülakat günü jüri üyelerine sunulmalıdır.

2-Adaylar spor özgeçmiş puanlarını, bağlı bulundukları engelli federasyonundan (Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, 
Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor 
Federasyonu) alacakları resmi belge/belgeler ile ispatlayacaklardır. Spor özgeçmişini 
ispatlayan Federasyon onaylı bu belgeler online başvuru sırasında sisteme yüklenmeli ve belge 
asılları sınav günü jüri üyelerine sunulmalıdır. (Bakınız: Tablo 5) 

3-Adayların, Spor Branşları Kılavuzu’nun son sayfasındaki Engelli Aday Beyan Formu’nun 
çıktısını alıp engel durumlarına /oranlarına ve spor özgeçmişlerine en uygun olan maddeleri 
işaretlemeleri, formun altındaki ilgili yere ad-soyad ve iletişim bilgilerini yazarak imzalamaları 
ve bu formu Engelli Sağlık Kurulu Raporu ve spor özgeçmişleriyle birlikte sisteme yüklemeleri 
gerekmektedir. Engelli Aday Beyan Formu’nun aslı da mülakat sırasında jüri üyelerine teslim 
edilmelidir. Engelli Aday Formu’nu doldurup başvuru sırasında sisteme yüklemeyen veya 
yüklediği halde belge aslını sınav sırasında jüriye teslim etmeyen adayların sınavları geçersiz 
sayılır.  

Engelli Aday Başvuru Şartları
1-Engelli Adayların Spor Özgeçmiş Puanı’na sahip olmaları zorunludur (Tablo 5’i 
inceleyiniz!) Adaylar engel türlerine göre sadece dört engelli federasyonundan (Türkiye Özel 
Sporcular Spor Federasyonu, Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye 
İşitme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) belge 
alabilir. Adı geçen engelli spor federasyonlarının dışında diğer federasyonlardan alınmış 
belgeler değerlendirmeye alınmaz. 

2-Engeli olan adayların sınavdan tarihinden en fazla iki yıl önce alınmış (sürekli / süresiz 
raporlar hariç)  “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile engel durumlarını ilişkin belgeleri sınav 
sırasında sunmaları gerekmektedir.

a) Zihinsel yetersizliğe sahip adayların başvuru yapabilmesi için engelli sağlık kurulu 
raporlarında belirtilmek üzere en fazla % 25 engel oranına (sınırda mental kapasite) 
sahip olmaları, durumu belgeleyen engelli sağlık kurulu raporlarını online kayıt 
sırasında yüklemeleri ve sınav esnasında aslını jüri üyelerine sunmaları 
gerekmektedir. Zihinsel yetersizliği olan adaylarda %25’in üzerindeki engel 
oranına sahip olanların başvurusu kabul edilmemektedir.

b) Otizm Spektrum Bozukluğu tanılı adayların engelli sağlık kurulu raporlarında 
“Hafif Düzey Destek Gereksinimi, Hafif Düzey Otizm (1. Düzey)” ya da “ Bağımsız 
– Kısmi Bağımlı”  ifadelerinin bulunması gerekmektedir. Adayların kriterler 
çerçevesindeki engelli sağlık kurulu raporlarını online kayıt sırasında yüklemeleri 
ve sınav esnasında aslını jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir. Otizm spektrum 
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bozukluğu olan adaylarda orta ve ağır düzeyde olanların başvurusu kabul 
edilememektedir.

c) Bedensel engelli adayların engel oranı % 25-60 aralığında olmalıdır. Adayların 
engel oranlarını içeren engelli sağlık kurulu raporlarını online kayıt sırasında 
yüklemeleri ve sınav esnasında aslını jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir. 
Bedensel engelli adaylarda %25’in altında yada % 60 ın üzerinde engel oranına 
sahip olanların başvurusu kabul edilmemektedir.

d) İşitme engelli adayların engel oranı  % 20-35 aralığında olmalıdır. Adayların engel 
oranlarını içeren engelli sağlık kurulu raporlarını online kayıt sırasında yüklemeleri 
ve sınav esnasında aslını jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir. İşitme engeli olan 
adaylarda %20’nin altında ya da % 35’in üzerinde engel oranına sahip 
olanların başvurusu kabul edilmemektedir.

e) Görme engelli adayların engel oranı en fazla % 51 olmalıdır.  Adayların engel 
oranlarını içeren engelli sağlık kurulu raporlarını online kayıt sırasında yüklemeleri 
ve sınav esnasında aslını jüri üyelerine sunmaları gerekmektedir. Görme engeli 
olan adaylarda %51’in üzerinde engel oranına sahip olanların başvurusu 
kabul edilmemektedir.

 
UYARI:
Birden fazla engele sahip adayların toplam engellilik oranı %60’dan fazla olamaz!

3-SINAV BİLGİLERİ 
3.1.Yetenek Sınavına Girecek Adayları Belirleme
Millî, engelli ve yabancı uyruklu kontenjanından başvuruda bulunan ve başvuru şartlarını taşıyan 
bütün adaylar sınava katılabilecektir. Bu kategoriler dışındaki başvuranlardan;

• Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne müracaat eden adayların Y-TYT puanı 
800.000 başarı sıralaması içerisinde olan adaylardan Y-TYT Puanı en yüksek olandan 
başlamak üzere kontenjanın on (10) katı aday sınava çağırılacaktır.

• Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve Spor Yöneticiliği Bölümüne müracaat eden adayların 
Tablo 2’de belirtilen TYT taban puanı üzerinde olmak kaydıyla TYT puanı en yüksek 
olandan başlamak üzere kontenjanın on (10) katı aday sınava çağırılacaktır. 

3.2. Sınav Tarihleri
Sınavlar 9 Ağustos 2022 tarihinde yapılacak olup aday sayısına bağlı olarak 10-11 Ağustos 
2022 tarihinde de devam edebilecektir. Sınav yer ve saatleri için bakınız Tablo 3!

3.3. Sınav Yerleri
Branş Sınavı; Gazi Üniversitesi Yaşar Sevim Spor Salonu 1 (yüzme havuzu yanı), SBF Spor 
Salonları, Şehit Muhammed Yalçın Spor Tesisleri (Rektörlük yapay zeminli çim saha) ve Selim 
Sırrı Tarcan (Rektörlük içi) Spor Salonlarında yapılacaktır. Branş sınavına girecek adayların 
listesiyle birlikte, sınav tarihi, sınav yeri ve saati www.gazi.edu.tr adresi ile Fakültemiz 
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http://sporbilimleri.gazi.edu.tr/ adresinden de 4 Ağustos 2022 tarihinde ilan edilecektir. 
Adaylar, ilan edilen tarih, saat ve yerde sınava girmek zorundadır. Mazeretler geçerli olmayıp, 
belirlenen tarih, saat ve yerde sınava girmeyen aday sınava giriş hakkını kaybedecektir. 

4-SINAV 
Adaylar sınav süresince Başvuru Formu ve fotoğraflı özel kimlik belgelerini yanlarında 
bulundurmak zorundadırlar. T.C. Kimlik Kartı ve pasaport dışındaki belgeler özel kimlik 
belgesi olarak kabul edilmeyecektir. Özel kimlik belgesi olmayan adaylar sınava 
alınmayacaktır.

Branş Sınavı
Adaylar, başvuru sırasında kodladıkları olimpik spor dallarından uygulamalı sınava 
gireceklerdir. Her aday başvuru sırasında belirlenen ve kodlanan tek branştan sınava girmek 
zorundadır. Sınav öncesi branş değiştirilemez.

Branş sınavına girecek adaylar Tablo 3’te belirtilen program dâhilinde belirtilen yer ve zamanda 
sınav yerinde hazır bulunacaklardır. Tablo 3’te belirtilen yer ve zamanda sınav yerinde 
bulunmayan aday sınava alınmayacaktır. Sınava katılmayan adaylar değerlendirme dışı 
bırakılacak, Yerleştirme Puanları (YP) hesaplanmayacaktır.

Adaylar varsa girecekleri spor branşıyla ilgili belgelerini (ilgili federasyon onaylı) jüri üyelerine 
ibraz edeceklerdir.  

Millî Sporcular onaylı millîlik belgelerini sınav komisyonuna sunmak zorundadırlar. 

  Tablo 3: Branş Sınav Yerleri, Başlangıç Tarih ve Saatleri

Sınav Tarihi Sınav Salonu Sınav Branşı Saat

SELİM SIRRI TARCAN SPOR SALONU Masa Tenisi 9.00
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR 
SALONLARI (BADMİNTON SALONU) Badminton 10.00

Güreş 9.00

Judo 11.00SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR 
SALONLARI (GÜREŞ SALONU)

Taekwando 13.30

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR 
SALONLARI (CİMNASTİK SALONU) Cimnastik 16.00

SELİM SIRRI TARCAN SPOR SALONU Halk Oyunları 9.00

Basketbol 10.30

9 Ağustos 2022 

PROF. DR. YAŞAR SEVİM SPOR SALONU 
(GAZİ ÜNİVERSİTESİ YÜZME HAVUZU 
YANI) Hentbol 13.30
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Diğer Olimpik ve 
Olimpik 
Olmayan Spor 
Branşları  

15.00

GAZİ ÜNİVERSİTESİ YÜZME HAVUZU Yüzme 9.00

TENİS KORTU Tenis 13.30

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
(Z-104) NOLU SALON 

Engelliler / Millî 
Engelliler 11.00

SELİM SIRRI TARCAN SPOR SALONU Voleybol 13.30

Atletizm 9.00
MUHAMMED YALÇIN SPOR TESİSLERİ

Futbol 9.00

5-DEĞERLENDİRME
Programlara yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanmasında aşağıda belirtilen puanlar 
kullanılır. Bu puanlar “2022 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları Kılavuzu”ndaki formülde belirtilen ağırlıklarla çarpılarak 
toplanacak ve Yerleştirme Puanı’na (YP) ulaşılacaktır.

Özel Yetenek Sınavı Puanı (ÖYSP): Özel Yetenek Sınavı Puanı, millî olan ve olmayan 
adayların Branş Sınavı Puanı olup jüri üyelerinin puanlarının ortalamasından oluşur ve 1,00-
100,00 puan arasında değerlendirilir.  

TYT Puanı: Adayın 2022 yılı TYT puanı ve yüzdelik dilimleri dikkate alınır. 

Ortaöğretim Başarı Puanı: Özel Yetenek Sınavı’na giren adayların ÖSYM tarafından 
yayımlanmış ortaöğretim başarı puanları (OBP) dikkate alınır.

6-YERLEŞTİRME
Yerleştirme işlemi, adayların yerleştirme puanlarına, tercihlerine ve kontenjanlara göre 
bilgisayarla yapılır. Yerleştirme işleminin esasları şunlardır:

a)Tercihlerinde bir programa yer vermiş olan adaylar arasından, yerleştirme puanına (YP) 
göre kontenjan sayısı kadar öğrenci yerleşir. 

b) İki ya da üç programı tercih eden adaylar yalnız bir programa kayıt hakkı kazanır. Bu 
program, adayın YP’sine ve tercihine göre belirlenir.

Yukarıda bahsedilen hususlar bir örnekle açıklanacak olursa;

   Değerlendirme aşamasında öğrencinin durumu:
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TERCİH BÖLÜM YERLEŞTİRME 
PUANI SIRALAMA

1 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 185.0 13.yedek

2 Antrenörlük Eğitimi 182.8 1.Yedek

 
Yerleştirme aşamasındaki durum:

TERCİH BÖLÜM YERLEŞTİRME 
PUANI SIRALAMA

1 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 185.0 13.yedek

2 Antrenörlük Eğitimi 182.8 Kazanamadı

Yukarıdaki tabloda da görüldüğü üzere yerleştirme esaslarına göre öğrenci birinci tercihi olan 
programa 13. yedek olarak yerleştirilir.

YP'lerin eşit olması durumunda TYT puanı yüksek olan aday sıralamada üstte yer alır. 

Asıl listelerde ismi bulunan ve süresi içinde kayıt yaptırmayan adaylar kayıt hakkını kaybeder. 
Yerlerine, yedek listeden puan olarak en üst sıradan başlayarak yedek adaylar ilan edilir ve 
süresi içerisinde gelen yedek adayların kaydı yapılır. Bu nedenle yedek adayların Spor Bilimleri 
Fakültesi ilan panoları ile http://sporbilimleri.gazi.edu.tr/ web adresini bireysel olarak takip 
etmeleri faydalarına olacaktır. 

Tablo 4: Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı Branş Tercih Tablosu
ADAYLAR

MİLLÎ ADAYLAR MİLLÎ OLMAYAN 
ADAYLAR

Millî Engelli
Adaylar

Olimpik Millî 
Adaylar

Olimpik 
Olmayan Millî 

Adaylar

Engelli
Adaylar

Engelsiz Adaylar

ATLETİZM ATLETİZM
BADMİNTON BADMİNTON
BASKETBOL BASKETBOL
CİMNASTİK CİMNASTİK
FUTBOL FUTBOL
GÜREŞ GÜREŞ
HALK OYUNLARI HALK OYUNLARI
HENTBOL HENTBOL
JUDO JUDO
MASA TENİSİ MASA TENİSİ
TEAKWANDO TEAKWANDO

S
P
O
R

B
R
A
N
Ş
L
A
R TENİS TENİS
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VOLEYBOL VOLEYBOL
YÜZME YÜZME

I

DİĞER OLİMPİK 
SPOR BRANŞLARI

OLİMPİK 
OLMAYAN 
SPOR 
BRANŞLARI 

Tablo 4 Hakkında Açıklamalar:

1- Millî Engelli Adaylar; hangi spor branşında millî olurlarsa olsunlar sadece “Millî 
Engelliler” tercihini yapacaklardır.

2- Olimpik Millî Adaylar; açılmış 14 spor branşı içerisinde kendilerinin millî oldukları spor 
branşı yok ise “Diğer Olimpik Spor Branşları” tercihini yapacaklardır. (Spor Bilimleri Fakültesi 
Özel Yetenek Sınav Kılavuzu Liste 1’i inceleyiniz!)

3- Olimpik Olmayan Millî Adaylar; sadece “Olimpik Olmayan Spor Branşları” tercihini 
yapacaklardır. (Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınav Kılavuzu Liste 2’yi inceleyiniz!)

4- Engelli Adaylar; hangi spor branşında olurlarsa olsun sadece “engelli adaylar” tercihini 
yapacaklardır.

5- Engelsiz Adaylar; branş tercihlerini açılmış 14 spor branşı içerisinden yapacaklardır.

Tablo 5: Engelli Adayların Spor Özgeçmişi Değerlendirme Kriterleri ve Puanları Tablosu

UYARILAR:
• Engelli kontenjanlarına başvuracak adayların, yukarıda yer alan tablodaki spor 

özgeçmiş kriterlerinden kendilerine en uygun olanı başvuru belgelerine ekleyerek sisteme 
yüklemeleri ve bu belgelerin ilgili Spor Federasyonunca onaylanmış aslını sınav günü 
jüriye teslim etmeleri gerekmektedir.

• Engelli kontenjanlarına başvuracak adaylardan spor özgeçmişi olmayan ve engel 
derecelerini/oranlarını içeren engelli sağlık kurulu raporlarıyla ilgili engelli 
federasyonlarından alınacak resmi spor özgeçmiş belgelerini online başvuru sırasında 
sisteme yüklemeyen ya da yüklediği halde sınav esnasında jüri üyelerine sunmayan 
adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

KRİTER  PUANI

Paralimpik oyunlarında ilk üç dereceye girmiş olmak 100
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında ilk üç dereceye girmiş olmak 95
Paralimpik oyunlarına katılmak 90
Dünya ve Avrupa Şampiyonalarına katılmak 85
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda ilk üçe girmek 80
Uluslararası en az 10 ülkenin katıldığı turnuvalarda sporcu olarak katılmak 70
Türkiye Şampiyonasında veya ligde ilk üç dereceye girmiş olmak 60
Son 3 yılda faal olarak spor yaptığını belgelemek 50
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• Engelli kontenjanlarına başvuracak adayların spor özgeçmişlerine dair resmi belgeleri 
yalnızca dört engelli federasyonundan (Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu, 
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye İşitme Engelliler Spor 
Federasyonu, Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu) biri tarafından 
düzenlenmesi halinde kabul edilir.  Adı geçen engelli spor federasyonlarının dışındaki 
diğer federasyonlardan alınmış belgeler değerlendirmeye alınmaz.

Tablo 6: Spor Bilimleri Fakültesi İçin Alandan Kabul Edilecek Ortaöğretim Alan ve Kodları
ALAN KODU ALAN ADI DAL KODU- DAL ADI

6049 Spor (Güzel Sanatlar ve Spor Liseleri) (-) Dalı Yok
(1) Spor Tesisi İşlemeciliği

6309 Spor (Genel Lise)  (-)

Liste 1: Olimpiyat Oyunları Programında Yer Alan Olimpik Spor Dalları

A) Yaz Oyunları Spor Dalları
Atıcılık Atletizm Badminton Basketbol
Beyzbol/Softbol Binicilik Bisiklet Boks
Cimnastik Dalga Sörfü Hokey Eskrim
Futbol Güreş Golf Halter
Hentbol Judo Kano Karate
Kaykay Kürek Masa Tenisi Modern Pentatlon
Okçuluk Ragbi Sportif Tırmanış Su Sporları
Taekwondo Tenis Triatlon Voleybol
Yelken Yüzme

B) Kış Oyunları Spor Dalları
Kar Sporları Buz Sporları Kızak Sporları
Biatlon Buz Pateni Kızak
Kayak (Alp Disiplini) Buz Hokeyi Sketelon
Kayak (Kuzey Disiplini) Curling Yarış Kızağı
Kayak (Serbest Stil) Kısa Mesafe Sürat Pateni
Kayakla Atlama Sürat Pateni
Kayaklı Koşu
Snowboard 

Liste 2: Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Tarafından Tanınan Olimpik Olmayan 
Spor Dalları
Amerikan Futbolu Dans Sporları Polo  
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Floorball Raketball Beyzbol/Softbol 
Hava Sporları Satranç Bilardo
Korfball Sörf (Surfing) Kriket
Su Kayağı Sualtı Sporları Bowling
Muaythai Cankurtarma Oriyantring
Wushu Dağcılık ve Tırmanış Kickboks

ÖNEMLİ UYARI
2022 Spor Bilimleri Fakültesi Özel Yetenek Sınavı’nda başarılı olmanız her şeyden önce bu 
Kılavuz’da belirlenen kurallara uymanızla mümkündür. Bu nedenle Kılavuz’u dikkatle 
okuyunuz ve talimatlara harfiyen uyunuz.

Kılavuzun içeriğinde bir değişiklik olması halinde, güncellenmiş kılavuz sınav öncesi web 
adresinden yayınlanacağı için üniversitenin www.gazi.edu.tr ve Spor Bilimleri Fakültesinin 
http://sporbilimleri.gazi.edu.tr/ web adreslerini sık sık takip etmeniz ve gerekli durumlarda 
SMS ile bilgilendirme yapılacağından kayıt sırasında belirttiğiniz mobil telefonu ulaşılır 
durumda tutmanız menfaatinize olacaktır.

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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